
 1

 
 

NAŘÍZENÍ, 
 

 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace 
nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy 
 
 

Rada hlavního města Prahy se usnesla dne xx. yy. 20zz vydat podle § 44 odst. 2 
zákona č.131/2000 Sb., o hlavním městě Praze, ve znění zákona č. 320/2002 Sb., a  § 23 odst. 
1 písm. a) a c)  zákona č. 13/1997 Sb. , o pozemních komunikacích, ve znění zákona 
č.102/2000 Sb. , zákona č. 320/2002 Sb. a zákona č. 80/2006 Sb., toto nařízení: 
 
 

§ 1 
 

Vymezené oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich 
určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního 
motorového vozidla v hlavním městě Praze na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 
24 hodin, nebo k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo 
fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo1) 
nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy, nebo k stání silničního 
motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem 
nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy, jsou uvedeny v příloze č.1 k  tomuto 
nařízení. 
 

§ 2 
 

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v hlavním městě Praze na 
dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, ve vymezených oblastech hlavního 
města Prahy č. 1, 2, 3, 5, 6, 7, 8, 11, 13, 16 a 22 jsou uvedeny v příloze č. 2 k tomuto nařízení. 
 
 

§ 3 
 
 

(1) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 1, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 1, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 1. 
 
 
 
 

(2) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 



 2

souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 2, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 2, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 2. 
 

(3) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 3, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 3, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k  tomuto nařízení pod bodem 3. 
 

(4) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 5, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 5, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k  tomuto nařízení pod bodem 4. 

 
(5) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 

souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 6, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č. 6, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k  tomuto nařízení pod bodem 5. 

 
(6) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 

souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.7, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.7, jsou uvedeny v příloze 
č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 6. 

 
(7) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 

souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.8, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.8, jsou uvedeny v příloze 
č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 7. 

 
(8) Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 

souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 



 3

která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.11, nebo k 
stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.11, jsou uvedeny v 
příloze č. 3 k tomuto nařízení pod bodem 8. 
 
 
 
 

§ 4 
 

Sjednaná cena se platí zakoupením parkovací karty na úřadě příslušné městské části ve 
vymezené oblasti hlavního města Prahy nebo zaplacením v parkovacím automatu. 
 
 

§ 5 
 

Zaplacení sjednané ceny se prokazuje umístěním platné parkovací karty nebo platného 
parkovacího lístku z parkovacího automatu po dobu stání silničního motorového vozidla na 
viditelném místě za předním sklem vozidla tak, aby byly veškeré údaje v dokladu čitelné z 
vnějšku vozidla. 
 
 
 

§ 6 
 
Zrušuje se: 
 
1. Nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve 

kterých lze místní komunikace nebo jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu 
s cenovými předpisy. 

2. Nařízení č. 10/2008 Sb.hl.m.Prahy, kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy. 

3. Nařízení č. 4/2009 Sb.hl.m.Prahy, kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění 
nařízení č. 10/2008 Sb.hl.m.Prahy. 

4. Nařízení č. 16/2009 Sb.hl.m.Prahy, kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění 
pozdějších předpisů. 

5. Nařízení č. 11/2010 Sb.hl.m.Prahy, kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění 
pozdějších předpisů. 

6. Nařízení č. 2/2012 Sb.hl.m.Prahy, kterým se mění nařízení č.11/2007 Sb.hl.m.Prahy, 
kterým se vymezují oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo 
jejich určené úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy, ve znění 
pozdějších předpisů. 



 4

 
§ 7 

 
Toto nařízení nabývá účinnosti dnem xx. yy 20zz. 

 
 

Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc., v.r. 
primátor hl.m. Prahy 

 
 
RNDr. Tomáš Hudeček, Ph.D., v.r. 

náměstek primátora hl.m. Prahy 
 
 



 5

Příloha č.1 k nařízení č…../2012 Sb. hl.m. Prahy 
 
Vymezené oblasti hlavního města Prahy, ve kterých lze místní komunikace nebo jejich určené 
úseky užít za cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového 
vozidla v hlavním městě Praze na dobu časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, 
nebo k stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou 
za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo1) nebo provozovnu2) 
ve vymezené oblasti hlavního města Prahy, nebo k stání silničního motorového vozidla 
fyzické osoby3), která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené 
oblasti hlavního města Prahy 
 
Vymezená oblast č.1 je ohraničena územím MČ Praha 1, přilehlou částí území  MČ 
Praha 2 ohraničenou komunikacemi Resslova, Ječná, Jugoslávská (v úseku nám. I.P.Pavlova 
- Bělehradská), Bělehradská (v úseku Jugoslávská - Anglická, bez parkovacích stání), 
Anglická (v úseku Bělehradská - Rubešova) a Rubešova, přilehlou částí území MČ Praha 5 
danou průjezdním úsekem komunikace Vítězná, přilehlou částí území MČ Praha 7 danou 
komunikací U plovárny a přilehlou částí území MČ Praha 8 danou komunikacemi Na 
Florenci v úseku Sokolovská – Křižíkova a Těšnov slepý úsek před č.o. 13 a 15 
 
Vymezená oblast č.2 je ohraničena územím MČ Praha 2, přilehlou částí území  MČ 
Praha 1 ohraničenou komunikacemi Na struze, V jirchářích, Opatovická v úseku Ostrovní - 
V jirchářích, Ostrovní v úseku Spálená – Opatovická (vlevo), Purkyňova v úseku 
Vladislavova - Spálená (bez parkovacích stání), Vladislavova v úseku Purkyňova – 
Charvátova, Charvátova v úseku Vladislavova – Jungmannova (vpravo), Jungmannova 
v úseku Charvátova a Palackého (bez parkovacích stání), Palackého (bez parkovacích stání), 
V jámě (vlevo), Štěpánská v úseku V jámě – Václavské nám., Václavské nám. v úseku 
Štěpánská  - Vinohradská (bez parkovacích stání) a Vinohradská v úseku Václavské nám. – 
Legerova (bez parkovacích stání), přilehlou částí území MČ Praha 3 ohraničenou Rajskou 
Zahradou a dále komunikacemi  Vlkova v úseku U Rajské zahrady - Krásova, Krásova 
v úseku Vlkova – Kubelíkova (bez parkovacích stání), Kubelíkova v úseku Krásova – 
Fibichova, Fibichova (bez parkovacích stání), Milešovská (bez parkovacích stání), Řipská 
(bez parkovacích stání) a přilehlou částí území MČ Praha 10 ohraničenou komunikacemi 
Rybalkova (v úseku Máchova – Charkovská), Máchova, Francouzská a bezejmennými schody 
a samostatným chodníkem od stanice tramvaje Ruská (ve směru do centra) směrem ke 
Slovenské 
 
Vymezená oblast č.3 je ohraničena územím MČ Praha 3, přilehlou částí území MČ 
Praha 2 ohraničenou komunikacemi Korunní (v úseku U vodárny – Chodská) – parkovací 
stání vpravo, Chodská (v úseku Korunní - Slezská) - parkovací stání vpravo, U Kanálky - bez 
parkovacích stání, Polská (v úseku U Kanálky - Chopinova) - parkovací stání vpravo a 
Chopinova (v úseku Polská - Vozová) - parkovací stání vpravo a přilehlou částí území MČ 
Praha 10 ohraničenou komunikacemi Dykova (lichá č.o.) a Sobotecká (lichá č.o.) 
 
Vymezená oblast č. 5 je ohraničena územím MČ Praha 5 a přilehlou částí území MČ 
Praha 1 danou průjezdním úsekem komunikace Vítězná 
 
Vymezená oblast č.6 je ohraničena územím MČ Praha 6 
 
Vymezená oblast č.7 je ohraničena územím MČ Praha 7 
 



 6

Vymezená oblast č.8 je ohraničena územím MČ Praha 8 a přilehlou částí území MČ 
Praha 1 danou komunikací Těšnov slepý úsek před č.o. 13 a 15 
 
Vymezená oblast č.11 je ohraničena územím MČ Praha 11 
 
Vymezená oblast č.13 je dána bezejmennou ulicí (samostatným parkovištěm) před Úřadem 
městské části Praha 13 souběžně s ulicí Petržílkova a dále bezejmennou ulicí (příjezdem 
k poliklinice Lípa Centrum) v celém úseku na území MČ Praha 13 
 
Vymezená oblast č.16 je dána ulicemi Sídliště před zdravotním střediskem a Vrážskou 
v celém úseku na území MČ Praha 16 
 
Vymezená oblast č.22 je dána ulicí (samostatnými parkovišti) Nové náměstí proti Úřadu 
městské části Praha 22 po obou stranách ulice Přátelství a dále ulicí (samostatným 
parkovištěm) Nové náměstí mezi železniční tratí a lékařským a policejním domem v celém 
úseku na území MČ Praha 22 



 7

Příloha č.2 k nařízení č…../2007 Sb. hl.m. Prahy 
 
Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v souladu s 
cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla v hlavním městě Praze na dobu 
časově omezenou, nejvýše však na dobu 24 hodin, ve vymezených oblastech hlavního města 
Prahy 

 
 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným rozhodnutím 

vydaným podle zvláštního právního předpisu4) zvláštní užívání 
místních komunikací, např. pro těžce zdravotně postižené občany, 
zastupitelské úřady apod.): 

17. listopadu Na rejdišti - nám. Jana Palacha (vpravo) 
 Široká - Břehová (vpravo) 
Albánská Březovského – Terronská (vpravo) 
Albertov  -  
Ambrožova  -  
Americká  -  
Andrštova  - 
Anenská Liliová - Smetanovo nábř. (vpravo) 
Anenské nám.  -  
Anežky Malé Hviezdoslavova - Kupeckého (vpravo) 
 obslužná komunikace před č.o.7 a 5 (vpravo) 
 parkoviště mezi domy Kupeckého č.o.2 a 4 a Arkalycká č.o.3 
Anežská  -  
Anglická Italská - Londýnská (vlevo) 
 Balbínova - Škrétova (vpravo) 
Anny Drabíkové  - 
Anny Letenské  -  
Antonína Čermáka Terronská - Ve struhách (vpravo) 
Antonínská Janovského - Farského 
Apolinářská Ke Karlovu - Viničná (vlevo) 
 Viničná - Na slupi 
Arbesovo nám. Elišky Peškové - Štefánikova 
 Štefánikova - Preslova 
Argentinská  č.o.38 parkoviště u bývalé Merkurie 
Augustinova Ryšavého - Gregorova (vpravo) 
 Gregorova – slepé úseky u č.o.11 a 2  
Babákova  - 
Bachmačské nám.  - 
Bajkonurská Opatovská - Tatarkova (vlevo) 
 parkoviště u č.o.4 
Balbínova  -  
Banskobystrická  - 



 8

Baranova  -  
Bartolomějská Karoliny Světlé - Na Perštýně (vpravo) 
Barvířská Klimentská - Lodecká (vlevo) 
 Klimentská - Lannova (vpravo) 
Basilejské nám. západní polovina - oboustranně 
 východní polovina - vnitřní pás 
Bednářská  - 
Bechyňova  - 
Bělehradská Jugoslávská - Anglická (vpravo) 
 Jugoslávská - Rumunská (vpravo) 
 Rumunská - železniční most ve směru na hlavní nádraží 
 parkovací plocha u Pod Nuselskými schody 
Bělohorská Myslbekova - Heleny Malířové (vpravo) 
 Heleny Malířové - Patočkova 
Belgická  -  
Benediktská Rybná - Dlouhá (vlevo) 
Besední Všehrdova - Říční (vpravo) 
Betlémská Betlémské nám. - U Dobřenských (vlevo) 
 U Dobřenských - Karoliny Světlé 
 Divadelní - Smetanovo nábř. (vlevo) 
Betlémské nám.  -  
bezejmenná komunikace  Baranova - Sudoměřská 
bezejmenná komunikace Chittussiho - Ve struhách (vlevo) 
bezejmenná komunikace K Brusce - Chotkova 
bezejmenná komunikace Koštířova - Koštířova (proti domu Kloknerova č.o.24) 
bezejmenná komunikace Kouřimská - Kouřimská (vpravo) - u komunikace Zásmucká 
bezejmenná komunikace Mozartova - Plzeňská 
bezejmenná komunikace Na baště sv. Jiří - Mickiewiczova 
bezejmenná komunikace Na Jarově - V zahrádkách (vpravo) 
bezejmenná komunikace náplavka Hořejší nábř. (mimo příjezdovou komunikaci) – Nábřežní 
 Hořejší nábř. - náplavka (příjezdová komunikace vlevo) 
bezejmenná komunikace Na valech - Milady Horákové (vlevo) 
bezejmenná komunikace parkoviště jižně od domu Habrová č.o.10 
bezejmenná komunikace parkoviště na jižní části pozemku parc.č. 2922/33 v k.ú. Žižkov 
bezejmenná komunikace parkoviště před hlavním vchodem do Olšanských hřbitovů 
bezejmenná komunikace parkoviště před Úřadem městské části Praha 13 
bezejmenná komunikace parkoviště u P+R Opatov 
bezejmenná komunikace Pod lipami - slepý úsek západně od domu Koněvova č.o.240a 
bezejmenná komunikace Pod lipami - slepý úsek západně od domu Pod lipami č.o.1 
bezejmenná komunikace proti domu Thákurova č.o.14 
bezejmenná komunikace příjezd k poliklinice Lípa Centrum 
bezejmenná komunikace U Nikolajky - dům č.p.174 (vpravo) 



 9

bezejmenná komunikace  Tusarova - Tovární - první spojka u ul. Argentinská 
bezejmenná komunikace  Tusarova - Tovární - první spojka u ul. Osadní  
bezejmenná komunikace V zahrádkách - slepé úseky jižně od domů Na rovnosti č.o.16 - 22 a 

V zahrádkách č.o.2  
bezejmenná komunikace Zenklova - Primátorská 
Bieblova  - 
Bílá Kadeřávkovská - Božkovská (vpravo) 
 Božkovská - Bechyňova (vlevo) 
Bílkova  -  
Biskupcova Zelenky Hajského - Na vápence 
 Loudova - Jeseniova 
Biskupská Petrská - Na poříčí 
Biskupský dvůr  -  
Blahníkova  -  
Blahoslavova Komenského nám. - Jeseniova 
Blanická Francouzská - Korunní (obě strany) 
 Korunní - Slezská (vpravo) 
 Slezská - Polská (obě strany) 
Blatenská Kloboukova - Babákova 
 Kloboukova - slepý úsek u č.o.2 (vpravo) 
 Blatenská - Hrdličkova (vlevo, proti č.o. 5, 3 a 1) 
Blodkova Škroupovo nám. - Ondříčkova 
Boleslavská Korunní - Slezská (vpravo) 
Bolzanova U Bulhara - Opletalova (vpravo) 
Borošova Štichova - Rašova 
 parkoviště před č.o.1, 3 a 5 
Boršov  -  
Bořivojova  -  
Botičská Vyšehradská - Na Děkance 
 Vinařického - Na slupi (vpravo) 
Bozděchova  -  
Boženy Němcové  -   
 parkovací plocha naproti domu č.o.5 
Božkova  - 
Braunova  -  
Brehmova Hněvkovská - slepý úsek (vlevo) 
Brožíkova  - 
Bruselská Bělehradská - Londýnská (vpravo) 
 Londýnská - Belgická 
Břehová Dvořákovo nábř. - 17. listopadu (vlevo) 
 17. listopadu - Pařížská 
Březinova  - 



 10

Březovského Antonína Čermáka - Vietnamská (vlevo) 
Bubenečská Dejvická - Jaselská 
 Jaselská - Čs. armády  
 Čs. armády - dr. Zikmunda Wintra (vlevo) 
 dr. Zikmunda Wintra - Raisova 
 Raisova - Pelléova (vlevo) 
Bubenská Antonínská - Pplk. Sochora 
 Na šachtě - U Výstaviště (vpravo) 
 Bubenská - Strossmayerovo nám. (sjízdná rampa, vpravo) 
Bubenské nábř. Za viaduktem - Argentinská (vlevo) 
 Argentinská - Komunardů (vlevo) 
 V háji - Libeňský most (vpravo) 
Budečská  -  
Buchovcova  -  
Buková  -  
Buzulucká Generála Píky - Vítězné nám. (vpravo) 
Celetná Ovocný trh - U Prašné brány 
Cihelná U lužického semináře - U lužického semináře (vlevo) 
 Cihelná - slepý úsek k Vltavě 
Cimburkova  -  
Cyprichova Stříbrského - slepé obratiště (vpravo) 
 slepé obratiště 
Čajkovského Ondříčkova - Bořivojova 
 Bořivojova - Sladkovského nám. (vpravo) 
Čáslavská  -  
Čechova  -  
Čelakovského sady  -  
Čerchovská  -  
Čermákova  -  
Černá Myslíkova - Opatovická (vpravo) 
Černínova  -  
Černínská Nový Svět -Na náspu (vpravo) 
Českobratrská  -  
Českomalínská Pelléova - Rooseveltova 
 slepý úsek (u ul. Goetheho) - Rooseveltova 
Čiklova Slavojova - Krokova  
 Krokova - hranice MČ Praha 2 (vlevo) 
Čínská Jugoslávských partyzánů - Terronská (vlevo) 
 Terronská - Ve struhách 
 Koulova - Šlejnická 
Čs. armády Eliášova - Jilemnického 
 Jilemnického - V.P.Čkalova (vpravo) 



 11

 nám. Svobody - Vítězné nám. (vpravo) 
Dalimilova  -  
Dejvická  - 
Dědinova Krejnická- Filipova 
 Filipova - Hrabákova, severní rameno (vpravo) 
 Hrabákova, severní rameno - slepý úsek 
 Hrabákova, severní rameno - Filipova (vpravo) 
Dělnická Argentinská - Osadní (vpravo) 
 Argentinská - Komunardů (vlevo) 
 Komunardů - Na Maninách 
Dienzenhoferovy sady Zborovská - Janáčkovo nábř. (vpravo) 
Diskařská Vaníčkova - Dlabačov (vpravo) 
Dittrichova  -  
Divadelní Na struze - Ostrovní 
 Ostrovní - Krocínova (vlevo) 
 Krocínova - Konviktská (vlevo) 
 Konviktská - Betlémská (vpravo) 
Dlouhá Staroměstské nám. - Kozí 
 Rybná - Kozí 
 Hradební - Rybná 
Dobrovského  -  
Domažlická  -  
Donátova Vrchlického - slepý úsek (vlevo) 
dr. Zikmunda Wintra  - 
Dražického nám. Dražického - Míšeňská 
Drtinova Holečkova - Zubatého (vpravo) 
 Zubatého - Viktora Huga (vlevo) 
 slepý úsek - Holečkova 
Dřevná  - 
Dukelských hrdinů Strojnická - Veletržní (vpravo) 
 Veletržní - Heřmanova (vpravo) 
 Heřmanova - Pplk. Sochora 
 Pplk. Sochora - Strossmayerovo nám. (vlevo) 
 Skalecká - křižovatka nábř. Kapitána Jaroše (vpravo) 
 Skalecká - Milady Horákové (vlevo) 
 Heřmanova - Veletržní (vlevo) 
Duškova obslužná komunikace před č.o.27 
 U Trojice - Tomáškova (vlevo) 
 parkoviště před č.o.9 a 11 
Dušní Bílkova - U Svatého ducha 
 Široká - Dlouhá 
 Bílkova - U milosrdných 



 12

 U milosrdných - Dvořákovo nábř. 
Dvořákovo nábř. nám. Curieových  -  Na rejdišti (vlevo) 
Dykova Kladská - U vodárny 
Eliášova  - 
Elišky Krásnohorské Široká - Bílkova 
Elišky Peškové Pavla Švandy ze Semčic - Malátova (vpravo) 
 Malátova - Vodní (vlevo) 
Elsnicovo nám. Voctářova – Chocholouškova (vpravo) 
Emilie Hyblerové Anežky Malé - slepý úsek (vpravo) 
 obratiště u Hviezdoslavova č.o. 26  
Erbenova Vrchlického - Plzeňská (vlevo) 
 Plzeňská - slepý úsek 
Exnárova Rašova - K Milíčovu (vpravo) 
Farského  -  
Fibichova  -  
Filipova  - 
Flemingovo nám. Bechyňova - Studentská 
 Studentská – Stavitelská 
 Bechyňova – Stavitelská (vpravo) 
Františka Křížka Skalecká - Kostelní (vlevo) 
 Kostelní - Vinařská  (vpravo) 
 Vinařská - Veletržní 
Fričova  -  
Fügnerovo nám. v úseku Legerova - Sokolská vždy na straně do náměstí 
Generála Píky Svatovítská - Buzulucká (vpravo) 
 Buzulucká - č.o.8 
 č.o.8 - Kafkova, východní rameno (vlevo) 
 Kafkova, východní rameno - Kafkova, západní rameno 
 Kafkova, západní rameno - Gymnasijní 
Gerstnerova  -  
Glinkova Glinkova - Velvarská 
Gogolova Na baště sv. Tomáše - Badeniho  
Gorazdova  -  
Gotthardská Wolkerova - Gotthardská (jižní rameno, vlevo) 
 Gotthardská - slepý úsek (vpravo) 
 Wolkerova - Gotthardská (severní rameno, vpravo) 
Grafická  - 
Gregorova Augustinova - Hrudičkova, západní rameno 
 parkoviště proti domu Hrudičkova č.o.13 (včetně příjezdu) 
Habrová  - 
Hájkova  -  
Hálkova  - 



 13

Haškova  -  
Haštalská Kozí - Rámová 
 Rybná - Rámová 
Haštalská Rybná - K Haštalu (vpravo) 
 Řásnovka - K Haštalu (vpravo) 
Haštalské nám. Haštalská - Haštalská (vlevo) 
Havanská  -  
Havelská Melantrichova - Havelská ulička 
Havelská ulička Havelská - Rytířská (vlevo) 
Havlíčkova Na poříčí - V celnici 
 V celnici - Hybernská (vpravo) 
Havlíčkovo nám. Prokopova - Štítného 
 Lipanská - Prokopova 
 Štítného - Lipanská (vpravo) 
Heineho Sibiřské nám. - Českomalínská (vpravo) 
Helénská Italská - Španělská (vlevo)  
Hellichova Újezd - Seminářská zahrada (vlevo) 
 Nebovidská - Újezd 
Helmova Petrská - Klimentská (vpravo) 
Heřmanova Farského - Janovského (vlevo) 
 Dukelských hrdinů - Veverkova (vpravo) 
 Kamenická - Veverkova 
 Veverkova - Dukelských hrdinů (vpravo) 
 Dukelských hrdinů - Janovského 
 Janovského - U smaltovny (vlevo) 
 Farského - Bubenská 
Heydukova  - 
Hlaváčkova Pod radnicí - Prachnerova (vpravo) 
Hlavatého  - 
Hlávkův most Bubenská - Wilsonova (vpravo) 
Hlavova  -  
Hněvkovská Komárkova - slepý úsek 
 Komárkova - Komárkova 
Holečkova Štefánikova - Kobrova (vpravo) 
 Švédská - Plzeňská (vlevo) 
 příjezd k domům č.o.80,82 a 84 
Hollarovo nám. Vinohradská - Šrobárova 
 Hollarovo nám. - U vinohradského hřbitova  (vpravo) 
Holubova  - 
Holušická Dědinova - slepý úsek u č.o.2 
 Holušická - vjezd do č.o.1 
Horčičkova Mendelova - nám. Kosmonautů (vlevo) 



 14

 nám. Kosmonautů – slepý úsek 
Horní Stromky Kouřimská -V Horní Stromce 
Horovo nám.  - 
Horská Boženy Němcové - po dům č.o.7 

Hořanská Biskupcova - Jeseniova (vpravo) 
Hořejší nábř. u vyústění ul. Na bělidle (vpravo) 
Hostivítova  -  
Hrabákova obratiště před č.o.13, 11 a 9 (vpravo) 
 č.o.9 – Dědinova 
 před č.o.2, 17 a 21 
Hradčanské nám. Loretánská - Kanovnická (vpravo) 
 od objektu č.o.14 - Kanovnická 
Hradební Dlouhá - Řásnovka 
 Na Františku - Řásnovka (vlevo) 
Hradecká Vinohradská - Šrobárova 
Hraniční Na Balkáně  - V domově (vpravo) 
 V domově -  Koněvova 
Hráského Roztylská - Šustova 
 Šustova - Jarníkova (vlevo) 

 
parkoviště proti č.o.13, 15, 17, 19, 21 a 23 (včetně příjezdu ze 
Šustovy) 

Hrdličkova Babákova - Kloboukova (vpravo) 
 Kloboukova - Blatenská 
 Blatenská – Kaplanova (vlevo) 
Hroncova  - 
Hroznová Na Kampě - Jiřího Červeného 
Hrudičkova Gregorova - Gregorova (vpravo) 
Husinecká  -  
Husitská Orebitská - Jeronýmova (vlevo) 
 Trocnovská - Orebitská (vpravo) 
 Orebitská - Jeronýmova (vpravo) 
 Jeronýmova - U božích bojovníků 
 č.o.90 - Chlumova (vpravo) 
Husova Zlatá - Jalovcová (vpravo) 
 Řetězová - Karlova (vlevo) 
Hviezdoslavova Výstavní - Anny Drabíkové 
 Anny Drabíkové - Kazimírova (vpravo) 
 Kazimírova - Anežky Malé 
 Anežky Malé - U modré školy (vpravo) 
Hvožďanská   - 
Hybernská Senovážná - Opletalova 
 Opletalova - U Bulhara (vpravo) 



 15

Hybešova  - 
Charlese de Gaulla  - 
Charvátova Vladislavova - slepý úsek 
 Vladislavova - Jungmannova (vpravo) 
Chelčického Lipanská - Prokopova 
 Prokopova - slepá (vlevo) 
Chittussiho Maďarská - park Willyho Brandta (vpravo) 
Chlumova Husitská - Prokopovo nám. 
 Prokopovo nám. - Seifertova 
Chodská  -  
Chocholouškova  - 
Chopinova  -  
Chrudimská  -  
Chvalova  -  
Ibsenova Římská - nám. Míru (vlevo) 
Italská Římská - Anglická (vpravo) 
 Římská - Vinohradská (vpravo) 
 Mánesova - Vozová (vpravo) 
 Vozová - nám. Winstona Churchilla  
Jablonského Železničářů - Plynární (vlevo) 
Jagellonská  -  
Jáchymova  -  
Jakubská Rybná - Templová (vpravo) 
 Templová - Malá Štupartská 
Jalovcová Husova - Jilská (vpravo) 
Jana Masaryka  -  
Jana Zajíce  -  
Janáčkovo nábř. Lidická – slepý úsek 
 Jiráskův most - Malátova 
 Malátova - Vítězná (vpravo) 
Jankovcova Tusarova - Argentinská 
Janouchova Štichova - slepý úsek k č.o.2 (vlevo) 
 Štichova – slepý úsek k č.o. 15 
Janovského  - 
Jánský vršek Břetislavova - Vlašská (vpravo) 
Jarníkova Roztylská - Hráského (vpravo) 
 Hráského - Hroncova 
 Jarníkova - obratiště před č.o.7, 9 a 11 
Jaromírova  -  
Jaselská Čs. armády - Dejvická 
Jašíkova  - 
Jateční Argentinská - U garáží (vlevo) 



 16

 U garáží - Komunardů 
 Komunardů - Na Maninách 
 Na Maninách - Komunardů 
Jednořadá Ve struhách - Jednořadá (před domem Ve struhách č.o.26) 
 Jednořadá - slepý úsek (proti č.p.1015) 
 Šestidomí - Ve struhách č.o.64 (vlevo) 
 Ve struhách č.o.64 - Ve struhách ČS PHM 
Ječná Sokolská - V tůních (vpravo) 
Jelení U Brusnice - U Prašného mostu (vpravo) 
Jenštejnská  -  
Jeronýmova  -  
Jeruzalémská U půjčovny - Jindřišská (vpravo) 
Jeseniova Tovačovského - Domažlická (vpravo) 
 Za žižkovskou vozovnou - Na vápence (vpravo) 
 Prokopova - Tovačovského 
 Tovačovského - Domažlická (vlevo) 
 Domažlická - Zelenky Hajského 
 Zelenky Hajského - Jana Želivského (vpravo) 
 Jana Želivského - Na vápence 
 Na vápence - Za žižkovskou vozovnou (vpravo) 
 Za žižkovskou vozovnou - Koněvova 
Ježkova  -  
Jičínská Lucemburská - Olšanské nám.  
 Slezská - Vinohradská 
Jilemnického  - 
Jilská Vejvodova - Jalovcová (vlevo) 
Jindřicha Plachty  - 
Jindřišská Václavské nám. - Politických vězňů 
 Politických vězňů - Růžová (vpravo) 
Jinonická Vrchlického – Plzeňská (vpravo) 
Jiráskovo nám. Resslova - Masarykovo nábř. 
Jirečkova  -  
Jirsíkova  - 
Josefská Letenská - Mostecká 
Juárezova Sibiřské nám. - Českomalínská 
 Českomalínská - Maďarská (vpravo) 
Jugoslávská Náměstí Míru - Bělěhradská 
 Legerova - Lublaňská (vpravo) 
Jugoslávských partyzánů Vítězné nám. - Rooseveltova, jižní větev (vpravo) 
 Rooseveltova - Čínská (vpravo) 
 Čínská - Šolínova (vpravo) 
Jungmannova Palackého - Vodičkova 



 17

 Palackého - Jungmannovo nám. 
Jungmannovo nám. Národní - Perlová (vpravo) 
Jurkovičova Novomeského - Stříbrského (vpravo) 
K Brusce Na valech – slepý úsek 
 Na valech – bezejmenná komunikace ve směru Na baště sv. Jiří  
 bezejmenná komunikace ze směru Mickiewiczova - Na valech 
 U Písecké brány - bezejmenná komunikace ve směru k Chotkově 
K Haštalu  -  
K chmelnici U kněžské louky - slepý úsek 
K lučinám Na Balkáně - Na lučinách (vlevo) 
 Na lučinách - V domově 
 V domově - Na lučinách 
 V domově - Koněvova (vpravo) 
K Milíčovu Exnárova - Hlavatého 
 Hlavatého - slepý úsek (vpravo) 
K Olympiku Sokolovská – Nekvasilova (vpravo) 
K rotundě V pevnosti - Štulcova (vpravo) 
K vodojemu Nad Laurovou - Radlická (vpravo) 
 parkoviště u Radlické 
K vrcholu  -  
Kadeřávkovská Salabova – Na Kocínce (vpravo) 
Kafkova Bachmačské nám. - Na hutích 
 Kafkova, východní rameno – Na hutích 
 Generála Píky - Kafkova (západní rameno) 
 Generála Píky - Kafkova (východní rameno, vlevo) 
 parkoviště proti č.o.47 
Kališnická Pražačka - Hájkova 
 Hájkova - naproti č.p.10 (vpravo) 
Kamenická U studánky - Veletržní 
 Kostelní - Dobrovského 
 Dobrovského - Milady Horákové (vpravo) 
 Milady Horákové - Veletržní 
 U studánky - Gerstnerova 
Kamzíková Železná - slepý úsek (vpravo) 
Kanadská Evropská - Zavadilova (vpravo) 
Kanovnická Nový Svět - U kasáren (vpravo) 
Kaplanova Hrdličkova – U pojišťovny 
 parkoviště u Hrdličkovy a Blatenské 
Kaprova Nám. Franze Kafky - Valentinská 
 Křížovnická - Valentinská (vpravo) 
Kapucínská Loretánské nám. (dolní) - Nový Svět (vpravo) 
Karla Engliše Na Zatlance – Kováků 



 18

Karlínské nám. Sokolovská – Peckova (včetně parkoviště)  
 Peckova - Kollárova (vpravo) 
 Kollárova - Sokolovská 
Karlova Jilská - Malé nám. (vlevo) 
Karlovo nám. Vyšehradská - U nemocnice 
 U nemocnice - Žitná 
 Vodičkova - Spálená 
 Spálená - Resslova (vpravo) 
 Žitná - Vodičkova (vpravo) 
 Žitná - Odborů (vlevo) 
Karmelitská Harantova - Prokopská (vpravo) 
 Tržiště - Harantova (vpravo) 
 parkoviště u křižovatky s ul. Harantova 
Karoliny Světlé Národní - Krocínova (vpravo) 
 Krocínova - Smetanovo nábř. (vlevo) 
Kateřinská Lípová - Ke Karlovu 
 Melounová - Ke Karlovu (vlevo) 
 Melounová - Ječná 
Ke kapslovně Malešická - Pitterova 
Ke Karlovu Ječná - Kateřinská   
 Kateřinská - Na bojišti (vpravo) 
 Na bojišti - Apolinářská (obě strany) 
 Wenzigova - Apolinářská (vpravo) 
 Wenzigova - Boženy Němcové (vpravo) 
Ke Klimentce Nad Zámečnicí - slepý úsek (vlevo) 
 prostor vyústění do ul. Nad Zámečnicí 
Ke Koulce  - 
Ke kouli Sokolovská – V mezihoří 
Ke Štvanici Sokolovská – Pobřežní (vpravo) 
Keplerova Pohořelec - Hládkov (vpravo) 
Keramická  -  
Kladská Lužická - Slezská 
Klárov Valdštejnská - nábř. Edvarda Beneše (vpravo) 
 Valdštejnská - U Bruských kasáren (vpravo) 
Klicperova Radlická - Stroupežnického (vpravo) 
Klimentská Stárkova - Mlynářská (vpravo) 
 Samcova - Barvířská (vlevo) 
 Revoluční - Nové mlýny (vpravo) 
 Nové mlýny - Barvířská 
Klírova Šustova - Šustova (vpravo) 
Klivarova  - 
Kloboukova  - 



 19

Kloknerova Ryšavého - Kaplanova (vpravo) 
 Kaplanova - Koštířova 
Kmochova Plzeňská - Grafická (vpravo) 
 Grafická - Holečkova 
Kollárova  - 
Koldínova  -  
Kolejní Zelená (obě ramena křižovatky) - Bechyňova 
 Salabova - Evropská 
Kolínská  -  
Komárkova Ryšavého - Hněvkovská, východní rameno  
 Hněvkovská, východní rameno - Kloboukova (vlevo)  
Komenského nám. Blahoslavova - Roháčova 
 Sabinova - Roháčova 
Komunardů Tusarova - Dělnická (vlevo) 
 Dělnická - Přístavní  
 Přístavní - U průhonu (vlevo) 
 U průhonu - U Uranie 
Koněvova Chlumova - Pražačka 
 parkoviště u Pražačky 

 Pod Krejcárkem - Na Ohradě (vlevo) 
 Rečkova - Viklefova 
 Viklefova - Na vápence (vlevo) 
 Na vápence - Loudova (vpravo) 
 Loudova - Na hlídce 
 Na hlídce - Strážní (vlevo) 
 Strážní - Jeseniova (vpravo) 
 Jeseniova - Šikmá 
 Na vrcholu - Šikmá 
 Na vrcholu - K lučinám (vpravo) 
 K lučinám - V jezerách 
 V jezerách - U kněžské louky (vlevo) 
 U kněžské louky - Spojovací 
Konviktská  -  
Koperníkova  -  
Korčákova  Horská - Hlavova (vpravo) 
Korunní nám. Míru - Budečská 
 Šumavská - Budečská (vpravo) 
 Šumavská - U vodárny 
 Nitranská - Jičínská (vlevo) 
Korunovační Jana Zajíce - Sládkova (vpravo) 
 U letenské vodárny - Milady Horákové (vlevo) 
Korybutova  - 



 20

Kořenského  - 
Kosárkovo nábř. Mánesův most - U železné lávky (vpravo) 
 U plovárny - U železné lávky (vpravo) 
Kosmická  - 
Kostečná Pařížská - Dušní (vlevo) 
Kostelní slepá - U letenského sadu 
 U letenského sadu - Dukelských hrdinů 
Kostnické nám.  -  
Košířské nám. Plzeňská - Plzeňská (vpravo) 
Koštířova Kloknerova - U pojišťovny (vpravo) 
 U pojišťovny - Hvožďanská 
Kotevní  - 
Kotěrova  - 
Kotlaska nám. Dr. Václava Holého – Ronkova (vlevo) 
 Ronkova – Pod Kotlaskou (vpravo) 
 Pod Kotlaskou – slepý úsek 
Koubkova  -  
Koulova parkoviště u tramvajové trati 
 Pod Juliskou - Jugoslávských partyzánů (vpravo) 
 Jugoslávských partyzánů - Zelená 
Kouřimská č.o. 30 - Zásmucká (vlevo) 
 Votická - Horní Stromky (vpravo) 
 Horní Stromky - nám. Jiřího z Lobkovic 
Kováků  - 
Kozí Dlouhá - U milosrdných 
Koželužská Zenklova – Chocholouškova (vlevo) 
 Chocholouškova - Voctářova 
Kožná Melantrichova - Železná (vpravo) 
Krakovská Václavské nám. - Žitná (vlevo) 
Králodvorská Revoluční - U Prašné brány  
 U Prašné brány - Rybná 
Krásova  -  
Krejnická Augustinova - Dědinova 
 parkoviště proti č.o.1  
 vjezdy do č.o.1 
Krkonošská  -  
Krocínova  -  
Kroftova  - 
Krokova Lumírova - Slavojova (vlevo) 
 Slavojova - Čiklova (vpravo) 
Kropáčkova Mendelova - Nešporova (vpravo) 
Krupkovo nám. mimo průběžné vozovky 



 21

Křejpského Šalounova - U chodovského hřbitova 
 parkoviště proti vyústění Šalounovy 
 příjezd k č.o.4 a 6 
 příjezd k č.o.8 a 10 
 příjezd k č.o.15 
Křemencova V jirchářích - Myslíkova (vlevo) 
Křišťanova  -  
Křivá  - 
Křižíkova Ke Štvanici – Prvního pluku (vlevo) 
 Prvního pluku – Hybešova 
Křížkovského  -  
Křížová Pod Barvířkou - Radlická 
Kubelíkova Ševčíkova - Fibichova (vpravo) 
 Bořivojova - Táboritská (vlevo) 
 Slavíkova - Krásova 
 Krásova - Víta Nejedlého (vlevo) 
 Víta Nejedlého - Bořivojova 
Kubova  - 
Kunešova Za žižkovskou vozovnou - Za žižkovskou vozovnou (vpravo) 
 Za žižkovskou vozovnou - Na Balkáně 
Kunětická Italská - Španělská (vlevo) 
Kupeckého Arkalycká - slepý úsek 
 parkoviště mezi č.o.6 a 17 
Květinková V zahrádkách - Na Jarově 
 V jezerách - Buková 
 Květinková - Pod lipami (vlevo) 
Kyjevská  - 
Ladova  -  
Lannova Barvířská - Nové mlýny 
Láskova Roztylská - Vojtíškova (vpravo) 

 Vojtíškova - slepý úsek 
Laubova  -  
Lazarská Omladinářů - Vodičkova 
Lázeňská Mostecká - Velkopřevorské nám. (vpravo) 
Lečkova U chodovského hřbitova - slepý úsek 
 parkoviště proti č.o.7, 9 a 11 
Legerova Boženy Němcové - Tyršova (vpravo) 
 Anglická - Čelakovského sady (vlevo) 
 před domy č.o.54, 56 a 58 
Lesnická  - 
Letenská Josefská - U lužického semináře (vpravo) 
Letohradská Nad štolou - Kamenická 



 22

 Kamenická - Františka Křížka (vlevo) 
Libická  -  
Libeňský most Voctářova - Zenklova 
Libušina  -  
Lidická Nádražní - Staropramenná (vlevo) 
Lichnická Španělská - Italská (vlevo) 
Liliová Náprstkova - Zlatá 
 Zlatá - Karlova (vpravo) 
Linhartská  -  
Lipanská  -  
Lípová Ječná - Salmovská (vpravo) 
 Salmovská - Kateřinská 
Lodecká  -  
Londýnská Jana Masaryka - Jugoslávská 
 Anglická - Jugoslávská (vpravo) 
Loretánská  -  
Loretánské nám. (dolní) Kapucínská - Loretánská  
Loretánské nám. (horní) Pohořelec - Loretánská (vpravo) 
Lotyšská  - 
Loudova  -  
Lublaňská  -  
Lucemburská Orlická - Radhošťská 
 Milešovská - Orlická 
 Radhošťská - Jičínská 
Luční U kněžské louky - V okruží 
 V okruží - U kněžské louky (vpravo) 
Ludmilina Na hrázi – slepý úsek (vlevo) 
Lukášova slepý úsek - Koněvova (vpravo) 
 Koněvova - Roháčova 
Lumírova Vnislavova - slepý úsek 
 Vnislavova - Krokova (vlevo) 
Lupáčova Táboritská - Chelčického (vpravo) 
 Chelčického - Lipanská 
Lužická  -  
Lyčkovo nám. Křižíkova – Sovova 
 Kubova - Křižíkova 
M.J. Lermontova  - 
Maďarská Terronská - Charlese de Gaulla (vpravo) 
 Charlese de Gaulla - Chittussiho (vlevo) 
 Chittussiho - Juárezova (vpravo) 
 Juárezova - Antonína Čermáka (vlevo) 
Magdalény Rettigové Lazarská - slepý úsek (vlevo) 



 23

Mahenova Vrchlického - Starokošířská 
 Plzeňská - Holečkova (vpravo) 
Máchova Koperníkova - Rybalkova 
 Francouzská - Rybalkova (vpravo) 
Maiselova Břehová - U starého hřbitova 
 U starého hřbitova - Široká (vpravo) 
 Nám. Franze Kafky - Široká 
Malá Plynární  -  
Malá Štěpánská  -  
Malá Štupartská Týnská - Štupartská (vpravo) 
Malátova  - 
Malé nám. Staroměstské nám. - Linhartská (vpravo) 
Malého Jirsíkova – Prvního pluku (vlevo) 
Malenická  - 
Malešická U zásobní zahrady - Malešická (vpravo) 
 Ke kapslovně - Basilejské nám. 
Malířská  -  
Malostranské nábř. Vítězná - Říční 
Malostranské nám. Nerudova - Karmelitská 
 horní parkoviště 
 Tomášská - Sněmovní (vlevo) 
 Sněmovní - Zámecká (vpravo) 
 Karmelitská - Letenská (vpravo) 
Maltézské nám. Nebovidská - Nosticova  
 Harantova - Prokopská 
Mánesova  -  
Mariánské nám. Husova - Platnéřská (střed - západní strana) 
 Platnéřská - Seminářská (vpravo) 
 Platnéřská - Linhartská (vpravo) 
Martinská u kostela sv. Martina 
Mařákova  - 
Masarykovo nábř. sjezd na náplavku u Mánesa 
Masná  -  
Matoušova Štefánikova - Preslova 
 Preslova - Zborovská (vlevo) 
 parkoviště u Štefánikovy 
Mejstříkova Hlavatého - slepé obratiště proti č.o.22 (vpravo) 
 slepé obratiště proti č.o.22 
 Hlavatého - slepý úsek u č.o.2 
Melantrichova Rytířská - Kožná 
Melounová Kateřinská - Ječná (vpravo) 
Mendelova  - 



 24

Mezi domky Za Vackovem - Na Vackově (vpravo) 
Mezibranská Václavské nám. - Žitná (vpravo) 
Mělnická  - 
Mickiewiczova  - 
Michalská Vejvodova - Uhelný trh 
Mikovcova  -  
Mikulandská Národní - Ostrovní (vpravo) 
Milady Horákové č.o.133 - Badeniho (vpravo) 
 U Sparty - Korunovační (vlevo) 
 Nad štolou - Ovenecká (vpravo) 
 Ovenecká - Veverkova - Františka Křížka 
Milešovská  -  
Milíčova  -  
Míšeňská Dražického nám. - Dražického (vpravo) 
Mlynářská Petrská - Klimentská (vlevo) 
Mnichovická  - 
Molákova Hybešova – U invalidovny (vpravo) 
 Za invalidovnou – slepý úsek 
 samostatné parkoviště proti č.o. 34 
 Samostatné parkoviště proti č.o. 22 a 26 
Moravská  -  
Mostecká Malostranské nám. - Lázeňská 
Moulíkova  - 
Mozartova Mrázovka - Duškova 
 Duškova - Plzeňská (vlevo) 
Mrázovka před č.o.5, 7, 9, 11 a 13 
Muchova  - 
Musílkova Tůmova – Pod školou 
 Pod školou - Pod Kavalírkou (vpravo) 
 Plzeňská - Pod Kavalírkou (vpravo) 
Muzejní  -  
Myslíkova Spálená - Náplavní (vlevo) 
N.A. Někrasova  - 
Na Balkáně Za žižkovskou vozovnou - Na hlídce 
 Na hlídce - K vrcholu (vpravo) 
 K vrcholu - Na vrcholu 
 Na vrcholu - Spojovací  
Na baště sv. Jiří Tychonova - č.o.5 (vlevo) 
 č.o.5 - U Písecké brány 
Na baště sv. Ludmily Mickiewiczova - Mickiewiczova (vpravo) 
Na baště sv. Tomáše Gogolova - Gogolova (vpravo) 
Na bělidle  - 



 25

Na bojišti  -  
Na Březince  - 
Na Celné  - 
Na Čečeličce Plzeňská – Holečkova (vlevo) 
Na Děkance Botičská - slepý úsek (vlevo) 
Na Dionysce  - 
Na Doubkové slepý úsek - Bieblova (vpravo) 
Na Florenci Na poříčí - Křižíkova (vpravo) 
 Křižíkova - Havlíčkova 
Na Folimance  -  
Na Františku Klášterská - Hradební 
Na hájku Pivovarnická – Nad Šetelkou 
Na hlídce Jeseniova - Biskupcova (vpravo) 
 Biskupcova - Koněvova 
 Koněvova - Na Balkáně (vlevo) 
Na hrádku  -  
Na hrázi Kotlaska – Ludmilina (vlevo) 
 Ludmilina – Zenklova (vpravo) 
Na hrobci  -  
Na hutích  - 
Na chmelnici  - 
Na Jarově Koněvova - Na chmelnici 
 Na chmelnici - Habrová (vlevo) 
 Na jarově - slepé úseky u č.o.1 a 11 
Na Julisce  - 
Na Kampě U Sovových mlýnů - Jířího Červeného (vpravo) proti 

Lichtenštejnskému paláci 
Na Kocínce  - 
Na kopečku  - 
Na Kozačce  - 
Na Kvintusce Zengrova - Na Šťáhlavce (vlevo) 
Na Laurové  - 
Na Libušince Rašínovo nábř. - slepý úsek (vlevo) 
Na lučinách K lučinám - U kněžské louky (vpravo) 
Na Maninách Bubenské nábř. - Jateční (vlevo) 
 Tusarova - U Uranie 
Na Markvartce Na Šťáhlavce - Na Julisce (vlevo) 
Na Marně Charlese de Gaulla – park Willyho Brandta (jižní větev, vpravo) 
 Charlese de Gaulla – park Willyho Brandta (severní větev, vpravo) 
Na mokřině Malešická - Na rovnosti 
 Na rovnosti - Mezi domky (vpravo) 
 Mezi domky - Pod lipami 



 26

Na Moráni Vyšehradská - Dittrichova (vlevo) 
 Dittrichova - Gorazdova 
Na náspu Keplerova - Černínská (vpravo) 
Na Neklance  - 
Na Ohradě  -  
Na ovčinách Janovského - Dukelských hrdinů (parkoviště) 
 parkoviště - Janovského 
Na Parukářce  -  
Na Perštýně  -  
Na Plzeňce  - 
Na poříčí Těšnov - Biskupská (vpravo) 
 Biskupská - nám. Republiky 
Na poříčním právu  -  
Na příkopě Panská - nám. Republiky 
Na rejdišti Dvořákovo nábř. - 17. Listopadu (vlevo) 
Na Rokytce  - 
Na rovnosti Na Vackově - Na mokřině (vlevo) 
 Na mokřině - Za Vackovem (vpravo) 
 Za Vackovem - V zahrádkách (vlevo) 
Na Rybníčku V tůních - Štěpánská  
Na Skalce  - 
Na slupi Apolinářská - Vyšehradská (vpravo) 
 Svobodova - Přemyslova (vpravo) 
Na Smetance  -  
Na struze  -  
Na střelnici  - 
Na šachtě Bubenská - U Výstaviště (vpravo) 
Na Švihance  -  
Na Špitálsku Korybutova – U invalidovny (vlevo) 
Na Vackově Malešická – Mezi domky (vlevo) 
 Mezi domky - Pod Jarovem (vpravo) 
Na Václavce U Santošky - schody do ulice Na Březince 
Na valech Milady Horákové - Tychonova (vlevo) 
 Tychonova - Badeniho 
Na Valentince  - 
Na vápence Nad Ohradou - Koněvova  
 Koněvova - Biskupcova (vlevo) 
 Biskupcova - Jeseniova 
 Jeseniova - Jilmová (vlevo) 
Na Viktorce Malešická - U staré cihelny (vpravo) 
Na vlastním Šikmá - Na Balkáně (vpravo) 
Na vlastním Šikmá - Na Balkáně (vpravo) 



 27

Na výšinách U Sparty - Korunovační (vlevo) 
Na výtoni Na hrobci - Plavecká (vlevo) 
 Na hrobci - slepý úsek (vlevo) 
Na Zámyšli  - 

Na Zámyšli  - 

Na Zátorce Pod kaštany - č.o.9 

 před č.o.20 

Na zbořenci Odborů - Na Zderaze  a parkovací plocha u křižovatky s Odborů 

Na Zderaze Resslova - Záhořanského  
 Záhořanského - Myslíkova (vpravo) 
Na žertvách Před č.o. 36, 38 a 40 
 Ronkova – Pod Hájkem (parkoviště, vlevo) 
 Pod Hájkem – Pod náspem (vlevo) 
nábř. Kapitána Jaroše Letenské sady - Dukelských hrdinů (vpravo) 
Nábřežní Hořejší nábř. - Janáčkovo nábř. (vpravo) 
Nad Královskou oborou U Sparty - Korunovační  
 Jana Zajíce - Čechova  
 U Sparty - zatáčka, před ul. Jana Zajíce (vpravo)  
 zatáčka, před ul. Jana Zajíce - Jana Zajíce  
 Čechova - Ovenecká 
Nad Koulkou  - 
Nad lukami U kněžské louky - Na Balkáně (vlevo) 
Nad Ohradou Za žižkovskou vozovnou - Na vápence (vlevo)  
 Na vápence - slepý úsek  
Nad Opatovem U chodovského hřbitova - slepé obratiště 
 slepé obratiště 
 parkoviště před č.o.9 
Nad Petruskou  -  
Nad štolou Letohradská - Milady Horákové 
 Ministerstvo vnitra - Letohradská  
Nad Zámečnicí Plzeňská - Ke Klimentce (vpravo) 
 parkoviště u Plzeňské 
Nádražní Na Zlíchově - Moulíkova 
 parkoviště před nádražím 
 Moulíkova - U Královské louky (vpravo) 
 U Královské louky - Kotevní (vlevo) 
 Kotevní - Pod tratí 
 Pod tratí - Pivovarská (vlevo) 
 Vltavská - Jindřicha Plachty (vpravo) 
nám. 14. října Štefánikova - Zborovská 
 Zborovská - Preslova 
nám. Barikád  -  



 28

nám. Curieových Dvořákovo nábř. - slepý úsek (vlevo) 

nám. Dr. Václava Holého Zenklova – Kotlaska (vpravo) 

 Kotlaska – U libeňského pivovaru 

 U libeňského pivovaru – nám. Dr. Václava Holého 
nám. I. P. Pavlova obslužné vozovky na severní a jižní straně náměstí 

nám. Interbrigády  - 
nám. Na Santince Na Šťáhlavce - Zelená (vpravo) 
 parkoviště před č.o.5 

 
slepý úsek před domem Na Kocínce č.o.5 - nám. Na Santince 
(vpravo) 

nám. Jana Palacha Alšovo nábř. - Křížovnická 
 proti vyústění ul. Široká 
nám. Jiřího z Poděbrad Vinohradská - Lucemburská 
 Milešovská - Laubova 
 před č.o.6 
 Slavíkova - Vinohradská  
nám. Jiřího z Lobkovic Šrobárova - Vinohradská (východní část) 
 Vinohradská - Šrobárova (západní část) 
nám. Kinských Štefánikova - Elišky Přemyslovny (obslužná komunikace) 
 Vodní - Petřínská (vlevo) 
 Újezd - Rošických 
nám. Kosmonautů  - 
nám. Míru Belgická - Americká (vlevo) 
 Korunní - Ibsenova (vpravo) 
 Ibsenova - Anglická  
nám. Pod kaštany Wolkerova - K Starému Bubenči (vpravo) 
nám.Winstona Churchilla  -  
Náplavní  -  
Náprstkova Stříbrná - U Dobřenských (vpravo) 
 U Dobřenských - Betlémské nám. 
Národní Voršilská - Perlová (vlevo) 
Národní obrany  - 
Navrátilova Karlovo nám. - Příčná (vpravo) 
 Příčná - Školská 
Nechvílova  - 
Nekázanka Jindřišská - Na příkopě (vlevo) 
Neklanova  -  
Nekvasilova K Olympiku – č.o. 11 
 č.o. 11 – Sluncové (vpravo) 
 samosatné parkoviště proti č.o. 30 
Nepomucká Plzeňská - Košířské nám. (vlevo) 
 Nepomucká - Pod školou (vpravo) 



 29

Nerudova Malostranské nám. - Jánský vršek (vlevo) 
 Jánský vršek - Úvoz 
Nešporova Kropáčkova – parkoviště (včetně vjezdů) 
 Nešporova - Plickova (část parkoviště podél Výstavní) 
Nezamyslova  -  
Nikoly Tesly Jugoslávských partyzánů - Stavitelská 
 Flemingovo nám. - Jugoslávských partyzánů (vlevo) 
Nitranská  -  
Nosticova Maltézské nám. - Čertovka (vlevo) 
 Maltézské nám. - Pelclova (vpravo) 
 Pelclova - Hellichova (vlevo) 
Novákových  - 
Nové mlýny Lannova - Novomlýnská 
 Novomlýnská - Klimentská (vpravo) 
Nové náměstí parkoviště po obou stranách ulice Přátelství 
 parkoviště mezi železniční tratí a lékařským a policejním domem 
Novomeského Opatovská - Sulanského (vpravo) 
 Sulanského - Jurkovičova 
Novomlýnská  -  
Nový Svět Kapucínská - Černínská (vpravo) 
Odborů Karlovo nám. - Na zbořenci (vlevo) 
Ocelíkova  - 
Oldřichova  -  
Olivova Růžová - Politických vězňů (vlevo) 
Olšanská  -  
Olšanské nám. parkoviště 
Omladinářů  -  
Ondříčkova Slavíkova - Radhošťská 
Opatovická Černá - Křemencova (vlevo) 
 Ostrovní - Černá (vpravo) 
 Pštrossova - Křemencova 
Opletalova Václavské nám. - Politických vězňů (vlevo) 
 Politických vězňů - Růžová (vpravo) 
 Jeruzalémská - Hybernská 
Orebitská  -  
Orlická  -  
Ortenovo nám. Osadní - Komunardů 
 Vrbenského - U Pergamenky 
 U Uranie - U Pergamenky  
 U Pergamenky - U Pergamenky 
Osadní  -  
Osiková Pod lipami - vjezd na parkoviště před č.o.2 



 30

 vjezd na parkoviště před č.o.2 - Habrová (vpravo) 
Ostrčilovo nám. Jaromírova - Sekaninova 
 parkovací plocha před domem č.o.1 
Ostromečská Jeseniova - Roháčova 
 Roháčova - Koněvova (vlevo) 
Ostrovní Pštrossova - Divadelní 
 Pštrossova - Voršilská (vlevo) 
 Spálená - Opatovická (vlevo) 
Ostrovského Stroupežnického - Nádražní (vlevo) 
 Na Zatlance - Randova 
 Randova - Tomkova (vlevo) 
 Tomkova - U Nikolajky 
Otická  - 
Ovenecká Nad Královskou oborou - U akademie (vlevo) 
 U akademie - Veletržní   
 Milady Horákové - Letohradská 
Palackého Vodičkova - Jungmannova (vpravo) 
Palmovka  - 
Panská Jindřišská - Na příkopě 
park Willyho Brandta Na Marně - Chittussiho (vpravo) 
Pavla Švandy ze Semčic  - 
Partyzánská  u podjezdu železnice podél tramvajové zastávky 
Pařížská 17. listopadu - Staroměstské nám. 
Peckova  - 
Pecháčkova  - 
Pechlátova Holubova - slepý úsek u č.o.16 (včetně) 
 slepý úsek u č.o.10 (vpravo)  
 slepý úsek u č.o.16 - příjezd k plaveckému stadionu (vlevo) 
 příjezd k plaveckému stadionu - Radlická (vpravo) 
Pelclova Nebovidská - Nosticova (vlevo) 
Pelléova V sadech - Českomalínská 
Perlová  -  
Pernerova Prvního pluku – Jirsíkova 
 Jirsíkova – Prvního pluku (vpravo) 
 Jirsíkova – Šaldova (vpravo) 
 Šaldova - Březinova 
 Březinova – Korybutova (vlevo) 
 Korybutova – U invalidovny 
Perucká  -  
Perunova Vinohradská - Slezská 
 Slezská - Korunní (vpravo) 
Petra Slezáka  - 



 31

Petrská  -  
Petrské nám.  -  
Petřínská  - 
Petýrkova Dědinova - slepý úsek 
 Petýrkova - č.o.14a (vpravo) 
Pětidomí Korunovační - slepý úsek (vpravo) 
Písecká  -  
Píseckého Schodová - Slávy Horníka (vpravo) 
Pitterova  -   
Pivovarnická  - 
Pivovarská  - 
Plaská  - 
Platnéřská Křížovnická - Alšovo nábř. 
 Žatecká - Křížovnická (vpravo) 
 Žatecká - U radnice 
Plavecká Vyšehradská - Pod Slovany (vpravo) 
 Pod Slovany - Rašínovo nábř.  
Plickova Nešporova – Plickova (vlevo) 
 Plickova - Mendelova 
 Plickova - Výstavní 
 Nešporova - Plickova (část parkoviště podél Plickovy) 

Plynární Za papírnou - Rajská  
 Argentinská - U staré plynárny (vpravo) 
Plzeňská obslužná komunikace před č.o.131, 133 a 135  
 Jinonická - Pod Zámečnicí (vpravo) 
 Košířské nám. - Košířské nám. (vpravo) 
 Musílkova - U Kavalírky (vpravo) 
Pobřežní Ke štvanici – U nádražní lávky 
 U nádražní lávky – Šaldova (vlevo) 
Pod Barvířkou  - 
Pod baštami  - 
Pod Brentovou  - 
Pod Bruskou před objektem č.o.7 (vpravo) 
Pod dráhou Bondyho - V závětří 
 V závětří – slepý úsek (vlevo) 
Pod hájkem Na žertvách – Kotlaska (vpravo) 
Pod Jarovem Na Vackově - Plavínová (vpravo) 
 Plavínová - Na mokřině 
 Na mokřině - V zahrádkách (vpravo) 
Pod Juliskou  - 
Pod Karlovem  - 
Pod kaštany Dejvická - Pelléova 



 32

Pod Kavalírkou Na Zámyšli - Musílkova 
 Na Zámyšli - Pod Klamovkou (vpravo) 
Pod Kesnerkou před č.o.1 
Pod Klamovkou  - 
Pod Klikovkou  U Demartinky - Nad Buďánkami II (vlevo) 
Pod Kotlaskou  - 
Pod lipami Koněvova - Osiková (vpravo) 
 Osiková - Na Jarově 
 V zahrádkách – Rixdorfská (vlevo) 
Pod Nuselskými schody  -  
Pod radnicí Plzeňská – slepý úsek 
 před č.o.2 
 Hlaváčkova - Vrchlického (vpravo) 
Pod Slovany Plavecká - náměstí Pod Emauzy 
 náměstí Pod Emauzy - Na Moráni (vpravo) 
Pod školou Píseckého - Nepomucká (vpravo) 
 Nepomucká - Musílkova 
 Musílkova - Pod školou (vpravo) 
Pod tratí  - 
Pod valy  - 
Pod Větrovem U nemocnice - Benátská (vpravo) 
Pod Vítkovem  -  
Pod vrcholem  -  
Pod Zvonařkou  -  
Podbabská před č.o.2, 4 a 6 
Podskalská  - 
Pohořelec Keplerova  - Úvoz (vpravo) 
 parkoviště (vlevo) 
 Loretánské nám. - Keplerova (vpravo) 
 proti ulici Strahovské nádvoří (vlevo) 
Politických vězňů Jindřišská - Olivova (vpravo) 
 Olivova - Opletalova 
 Opletalova - Wilsonova (vpravo) 
Polská  -  
Pospíšilova  -  
Poupětova Argentinská - U měšťanských domů (vpravo) 
 Osadní - Komunardů 
Povltavská U Meteoru – Primátorská (vpravo) 
Pplk. Sochora  -  
Pražačka Kališnická - Koněvova 
Preslova nám. 14 října - Matoušova (vlevo) 
 nám. 14 října - slepý úsek 



 33

 nám. 14 října - Lidická 

Primátorská Kandertova – Povltavská (vlevo) 
Prokopova Cimburkova - Sabinova  
Prokopovo nám.  -   
Prokopská Maltézské nám. - Karmelitská (vlevo) 
Prvního pluku Pobřežní – Za Poříčskou bránou 
 Za Poříčskou bránou – Křižíkova (vlevo) 
 Křižíkova – Za Poříčskou bránou (vlevo) 
 Prvního pluku – Prvního pluku (podjezd pod žel. mostem)  
 Za Poříčskou bránou – Sokolovská (vlevo) 
 Sokolovská - Pobřežní 
Přemyslova Neklanova - Vratislavova (vpravo) 
Přemyslovská  -  
Příběnická Seifertova - Řehořova 
Přibyslavská  -  
Příčná  -  
Přístavní  -  
Přívozní  -  
Pštrossova  -  
Purkyňova Vladislavova - Spálená 
 Vladislavova – slepý úsek (vpravo) 
Puškinovo nám.  - 
Půtova  -  
Radhošťská  -  
Radlická Plzeňská - Klicperova (vpravo) 
 Ostrovského - Tunel Mrázovka (vpravo) 
 obslužná komunikace před č.o.70, 72 a 74 (vpravo) 
 Dobříšská - Pod Brentovou (vpravo) 
Raisova  - 
Rajská Železničářů - Plynární (vlevo) 
Rámová Haštalská - Dlouhá (vlevo) 
Rašínovo nábř. parkovací plocha při vjezdu na náplavku naproti vyústění Dřevné ul.

 parkovací plocha u vjezdu do ul. Na Libušince 
Rašova Exnárova - Borošova (vpravo) 

 Borošova - slepý úsek 
 Rašova - č.o.14 
 Rašova - Exnárova č.o.3 (všechna ramena) 
 Rašova - č.o.4 a 6 (vlevo) 
Rečkova  -  
Rejskova  -  
Revoluční Dlouhá - Králodvorská 
Rixdorfská Plavínová - bezejmenná komunikace západně od domu Plavínová 



 34

č.o.29 

Roháčova  -  
Rohanské nábř. Ke Štvanici – Prvního pluku (vpravo) 
Rokycanova Chelčického - Prokopova 
Romaina Rollanda U Vorlíků - V tišině 
 V tišině - Na Zátorce (vlevo) 
Ronalda Reagana  - 
Rooseveltova Jugoslávských partyzánů - Terronská 
 Rooseveltova - Jugoslávských partyzánů 
 U zeměpisného ústavu - Českomalínská (vpravo) 
Rošických  - 
Rubešova Římská - slepý úsek (vpravo) 
 Římská - Anglická 
Rumunská před domy č.o.26, 28, 30 a 32 
 Bělehradská - Londýnská (vpravo) 
Růžová Opletalova - Olivova (vlevo) 
 Olivova - U půjčovny 
 U půjčovny - Jindřišská (vlevo) 
Rybalkova Máchova - hranice MČ Praha 2 (vpravo) 
Rybná Dlouhá - Haštalská (vpravo) 
 Jakubská - Benediktská 
 Benediktská - Dlouhá (vpravo) 
Rychtářská Na Šťáhlavce - Zengrova (vlevo) 
Rytířská  -  
Řásnovka Jakubská - Benediktská 
 Haštalská - Klášterská 
Řehořova Orebitská - Příběnická 
 Příběnická - Seifertova (vlevo) 
Řetězová Husova - Liliová (vpravo) 
Řezáčovo nám.  -  
Řeznická Školská - Štěpánská (vlevo) 
 Školská - Příčná (vpravo) 
 Příčná - Vodičkova (vlevo) 
Říční Šeříková - Všehrdova (vpravo) 
 Všehrdova - Malostranské nábř. 
Římská Škrétova - Rubešova  
 Rubešova - Balbínova (vpravo) 
 Balbínova - Blanická 
Řipská  -  
Sabinova Prokopova-Rokycanova (vpravo) 
 Rokycanova - Českobratrská 
Salabova Kolejní - Thákurova (vpravo) 



 35

Salmovská  -  
Salvátorská Dušní - Kostečná (vlevo) 
Samcova Klimentská - Petrská (vlevo) 
Sarajevská Rejskova - Fričova  
 Na Folimace - Pod Karlovem (vlevo) 
Saská U lužického semináře - Lázeňská 
Sauerova u ZŠ  
Sázavská  -  
Seifertova Italská - Husinecká 
 Husinecká - Přibyslavská (vpravo) 
 Blahníkova - Lipanská (vlevo) 
Sekaninova Jaromírova - Ostrčilovo nám.  
Seminární  - 
Senovážná Senovážné nám. - Hybernská 
Senovážné nám.  -  
Schöfflerova  - 
Schnirchova  -  
Schwaigerova  - 
Sibiřské nám. proti č.o.10 
 slepý úsek u Goetheho - Rooseveltova (vlevo) 
 Rooseveltova - Štursova (vpravo) 
 Štursova - Bubenečská (vlevo) 
Sídliště před zdravotním střediskem 
Siwiecova Seifertova- odbočka U Rajské zahrady (vpravo) 
Skalecká Františka Křížka-Dukelských hrdinů (vlevo) 
Skořepka Martinská - Na Perštýně (vlevo) 
Sládkova  
Sladkovského nám. Seifertova - Čajkovského (vlevo) 
 Seifertova - Vlkova (vpravo) 
Slavíčkova  - 
Slavíkova Vozová - Ondříčkova (vpravo) 
 Ondříčkova - Kubelíkova (vpravo) 
Slavojova  -  
Slezská  - (včetně parkovací plochy u křižovatky s Blanickou) 
Slovenská od č.o.27 - Francouzská (vpravo) 
Smetanovo nábř. Národní - Karoliny Světlé (vpravo) 
Sněmovní Thunovská - Valdštejnské nám. (vpravo) 
 Thunovská - U Zlaté studně (vlevo) 
 U Zlaté studně - Valdštenské nám. (vpravo) 
Soběslavská Hollarovo nám.- Votická  
Sochařská  -  
Sokolovská Nekvasilova – Pod plynojemem (vpravo) 



 36

 Pod plynojemem – Na kopečku 
 Na kopečku – Palmovka (vlevo) 
 Palmovka – Heydukova (vpravo) 
 Heydukova – Turnovská 

Sokolská Žitná - Hálkova (vpravo) a před domem č.o.6 
Soukenická  -  
Sovova  - 
Spálená Purkyňova - Lazarská (vpravo) 
Spytihněvova  -  
Srbská  - 
Stárkova Klimentská - parkoviště před MD ČR (vpravo) 
Starokošířská  - 
Staroměstské nám. Pařížská - Dlouhá (vlevo) 
Staropramenná  - 
Stavitelská  - 
Steinerova Hlavatého – slepý úsek 
 před a proti č.o. 1 
Stejskalova Na Rokytce - U Rokytky 
 před č.o. 8 
 parkoviště mezi č.o.12 a 18 
Strážní Jeseniova - V domově 
 V domově - Na Balkáně (vlevo) 
Strojnická Dukelských hrdinů - U studánky   
 Dukelských hrdinů - Bubenská 
Strossmayerovo nám. před poliklinikou (vpravo) 
 Janovského - Dukelských hrdinů 
 Dukelských hrdinů - Janovského (vpravo) 
 před poliklinikou (vlevo) 
 Janovského - spojka 
Stroupežnického Plzeňská - Bozděchova 
 Bozděchova - Ostrovského (vlevo) 
Stříbrského Novomeského - Jurkovičova 
 parkoviště proti Ocelíkova č.o.1 
Studentská Evropská - Zikova 
 Technická - Flemingovo nám. (vlevo) 
Studničkova  -  
Stupkova  -  
Sudoměřská  -  
Suchardova Na Zátorce - Slavíčkova (vpravo) 
Sukova  - 
Sulanského Novomeského - slepý úsek (vlevo) 
 obratiště před č.o.8a 



 37

Svatoplukova po celé délce včetně parkovacích ploch pod Nuselským mostem  

Svatovítská Wuchterlova - Kafkova (parkoviště, vlevo) 
 Kafkova - Generála Píky (parkoviště) 
Světova  - 
Svobodova Vyšehradská - Na slupi 
Svornosti Na bělidle - Strakonická (vlevo) 
Šafaříkova  -  
Šaldova Sokolovská - Pernerova 
Šalounova  - 
Šestidomí Ve struhách - Jednořadá (vpravo) 
Šeříková Plaská - Říční 
Ševčíkova  -  
Šikmá Koněvova - V domově (vpravo) 
 V domově - Na Balkáně (vlevo) 
Šimáčkova  -  
Široká Dušní - Žatecká 
 Valentinská - Žatecká (vpravo) 
Šítkova Masarykovo nábř. - Vojtěšská (vpravo) 
Školská Navrátilova - Vodičkova (vpravo) 
 Navrátilova - Řeznická (vpravo) 
 Řeznická - Žitná 
Škrétova Anglická - Římská (vpravo) 
Škroupovo nám.  -  
Šlejnická Na Julisce - Na Kvintusce (vpravo) 
 Na Kvintusce - Zemědělská 
Šmeralova  -  
Šmilovského  -  
Španělská Kunětická - Na Smetance (vpravo) 
 Na Smetance - Vinohradská 
Šporkova Jánský vršek - Vlašská před objekty č.o.2 a 12 (vpravo) 
 Jánská - Vlašská před objektem Jánská č.o.1 (vpravo) 
Šrobárova Jičínská - nám. Jiřího z Lobkovic (vlevo) 
 Soběslavská -  Hollarovo nám. (vlevo) 
Štefánikova Holečkova - nám. Kinských (vpravo) 
 nám. Kinských - Zubatého 
 Arbesovo nám. - Kartouzská (vlevo) 
 Kartouzská - Matoušova (vpravo) 
 Matoušova - nám. 14. října 
Štěpánská Žitná - Václavské nám. 
 Žitná - Ječná (vpravo) a naproti vyústění Malé Šťěpánské  
Šternberkova  -  
Štichova Opatovská - Janouchova (vpravo) 



 38

 parkoviště u Janouchovy (jižní polovina) 
 Janouchova - Hlavatého 
 parkoviště proti č.o.24 
 Štichova -  Štichova (obslužná komunikace č.o.24 - 42) 
 parkoviště proti č.o.26, 28, 30, 32, 34, 36 a 38 

 
Štichova - Hlavatého (obslužná komunikace před č.o.2, 4, 6, 8, 10 a 
12) 

Štítného  -  
Štorchova sjízdná - nájezdová rampa na Libeňský most ve směru do centra 

 
parkoviště mezi sjízdnou a nájezdovou rampou na Libeňský most ve 
směru do centra 

Štulcova před vchodem do chrámu sv. Petra a Pavla 
Štupartská Malá Štupartská - Týnská ulička (vlevo) 
 Malá Štupartská - Templová 
Štursova  - 
Šubertova nám. Míru - Římská (vlevo) 
Šumavská Slovenská - Slezská  
 Slezská - Vinohradská (vpravo) 
Šustova Hráského - Klírova, západní rameno (vpravo)  
 Klírova - U Kunratického lesu 
 obě parkoviště proti č.o.2 
Švábky před č.o. 2, 4 a 6 
Švédská Holečkova - Zapova 
Táboritská Lupáčova - k č.o.3 (vpravo) 
Tachovské nám.  -  
Tatarkova Stříbrského - slepý úsek  
Technická Šolínova - Studentská (vpravo) 
 Studentská - Šolínova (vpravo) 
Templová Štupartská - slepý úsek 
 Štupartská - Jakubská (vpravo) 
Terronská nám. Svobody - Maďarská 
 Antonína Čermáka - Zelená (vlevo) 
 Zelená - Jugoslávských partyzánů 
 Jugoslávských partyzánů - Podbabská 
 parkoviště u tramvajové trati 
Těšnov  -  
Thákurova Evropská - Seminární 
 Seminární - Zikova (vpravo) 
 Zikova - slepý úsek 
 Salabova - Seminární 
 Seminární - Evropská (vlevo) 
Thámova Pobřežní – Sokolovská 



 39

 Křižíkova – slepý úsek 
Thunovská Tomášská - Sněmovní (vlevo) 
 Sněmovní - Zámecké schody (vpravo) 
Tomáškova  - 
Tomášská Valdštejnské nám. - Thunovská (vlevo) 
Tovačovského Jeseniova - nám. Barikád  
 Jeseniova – slepý úsek (vpravo) 
Tovární Argentinská - Osadní (vpravo) 
Trojanova  -  
Trojická  -  
Truhlářská  -  
Tržiště Břetislavova - Karmelitská (vpravo) 
Třebízského  - 
Turnovská  - 
Tusarova Komunardů - Na Maninách  
 Argentinská - Komunardů 
 Na Maninách - Jankovcova 
Tychonova  - 
Tylovo nám. Jugoslávská - Rumunská (vlevo) 
Týnská Týnská ulička - Týnská ulička  
Týnská ulička Malá Štupartská - Dlouhá (vlevo) 
Tyršova  -  
U akademie Ovenecká - Kamenická 
U božích bojovníků  -  
U Bulhara  -  
U Demartinky Plzeňská - Pod Klikovkou 
U Dobřenských Náprstkova - Betlémská (vlevo) 
U dvou srpů Plzeňská - schody k č.o.4 
U elektrárny  -  
U garáží  -  
U Havlíčkových sadů  -  
U chodovského hřbitova Křejpského - Lečkova (vlevo) 
 Lečkova - Šalounova (vpravo) 
U invalidovny Molákova – Pernerova (vpravo) 
 Pernerova – Na Špitálsku (vlevo) 
U Kanálky  -  
U Kavalírky  - 
U kněžské louky Spojovací – č.o.17 
 č.o.17 - Na lučinách (vpravo) 
 č.o.17 - Luční (vlevo) 
 Luční - Koněvova (vpravo) 
U letenské vodárny   -  



 40

U letenského sadu  -  
U letohrádku královny 
Anny  -  
U libeňského pivovaru  - 
U lužického semináře Na Kampě - Saská 
 U lužického semináře - Cihelná 
U městských domů U průhonu - Plynární (vpravo) 
U měšťanského pivovaru  -  
U Meteoru Zenklova – slepý úsek 
U milosrdných  -  
U nádražní lávky Sokolovská – Pobřežní (vpravo) 
 parkoviště u č.o. 3 a 5 
U nákladového nádraží Jana Želivského - Pod kapličkou 
 Pod kapličkou - K Červenému dvoru (vlevo) 
U nemocenské pojišťovny  -  
U nemocnice  -  
U Nikolajky  - 
U Obecního domu  -  
U obecního dvora  -  
U Paliárky Holečkova - Plzeňská (vpravo) 
U Památníku Husitská – slepý úsek (vlevo) 
U papírny U Výstaviště - Železničářů 
 Železničářů - Na zátorách 
U parního mlýna  -  
U Pergamenky  -  
U Písecké brány Tichonova – U letohrádku královny Anny 
 K Brusce - Mickiewiczova 
U plovárny nábř. Edvarda Beneše - Kosárkovo nábř. (vlevo) 
U pojišťovny Kloknerova - Koštířova 
 Koštířova - Kaplanova (vlevo) 
U pošty  - 
U Prašné brány Králodvorská - Celetná 
 Celetná - Na příkopě (vpravo) 
U Prašného mostu Mariánské hradby – Milady Horákové 
U průhonu  -  
U půjčovny Růžová - Jeruzalémská (vlevo) 
U radnice Malé nám. - Linhartská 
 Linhartská - Nám. Franze Kafky (vpravo) 
U Rajské zahrady  -  
U Sluncové Pod plynojemem - Nekvasilova 
 Nekvasilova – Za invalidovnou 
 Za invalidovnou – slepý úsek (vlevo) 



 41

 Za invalidovnou – Nekvasilova (vlevo) 
U smaltovny  -  
U Sovových mlýnů Hroznová - Na Kampě 
U Sparty Milady Horákové - Jana Zajíce  
 Jana Zajíce - Nad Královskou oborou 
U staré cihelny Malešická - vjezd k ČS PHM (vpravo) 
 vjezd k ČS PHM – Na Viktorce (vlevo) 
U staré plynárny  -  
U staré školy Dušní - Vězeňská (vlevo) 
U starého hřbitova Maiselova - Břehová (vpravo) 
U studánky Ovenecká - Strojnická 
 Veletržní - Strojnická (vpravo) 
U Svatého ducha Dušní - Elišky Krásnohorské (vpravo) 
U synagogy Ludmilina – Zenklova (vlevo) 
U topíren  -  
U Trojice Plzeňská - Duškova (vpravo) 
U tržnice  -  
U Tyrše Plzeňská - Holečkova (vpravo) 
U Uranie  -  
U vinohradské nemocnice  -  
U vinohradského hřbitova Šrobárova - Vinohradská (vlevo) 
U vodárny Korunní - Slezská  
 Slezská - Vinohradská (vlevo) 
U vody Jankovcova - Varhulíkové 
U Vorlíků Milady Horákové - železniční přejezd (vpravo) 
 železniční přejezd - Romaina Rollanda 
 Romaina Rollanda - Pod kaštany (vlevo) 
U Zámečnice před č.o.10 
U zásobní zahrady Malešická - Na Parukářce (vlevo) 
U zeměpisného ústavu  - 
U Zvonařky  -  
U železné lávky Kosárkovo nábř. - nábř. Edvarda Beneše (vlevo) 
U železničního mostu Hořejší nábř. - Svornosti (vpravo) 
 Svornosti - Nádražní 
Uhelný trh Rytířská - Rytířská (vpravo) 
Újezd nám. Kinských - Vítězná (vlevo) 
 parkoviště před č.o.15 
 Vítězná - Hellichova (vpravo) 
 Hellichova - U lanové dráhy (vpravo) 
Umělecká Gerstnerova - U studánky (vpravo) 
 U studánky - Veletržní 
Uralská  - 



 42

Uruguayská  -  
Urxova  - 
Úvoz  -  
V bezpečí Strážní - Hraniční (vpravo) 
V botanice Preslova - Štefánikova (vpravo) 
V břízkách   - 
V celnici  -  
V domově Za žižkovskou vozovnou - Na vrcholu 
 Na vrcholu - K lučinám (vpravo) 
V háji  -  
V Horní Stromce Horní Stromky – slepý úsek (vpravo) 
V jámě Štěpánská - Vodičkova (vlevo) 
V jezerách  - 
V jirchářích Pštrossova - Voršilská 
 Opatovická - Voršilská (vlevo) 
V kapslovně Pod Parukářkou – slepý úsek  
V kolkovně Dlouhá - Vězeňská  
V lesíčku  - 
V mezihoří Ke kouli – U pošty 
 U pošty - Turnovská 
V pevnosti Na Pankráci - K rotundě  
V sadech Pelléova - Na seníku (vlevo) 
 před č.o. 4a 
V tišině  - 
V tůních Ječná - Žitná (vpravo) 
V zahrádkách bezejmenná komunikace jižně od č.o.3 - bezejmenná komunikace 

jižně od č.o.2 
 bezejmenná komunikace jižně od č.o.2 (vlevo) - Mezi domky 
 Mezi domky - Pod lipami (vpravo) 
 Na chmelnici - Koněvova 
V zeleni V zahrádkách - Za Vackovem 
 Za Vackovem - Na Mokřině (vlevo) 
V.P. Čkalova  - 
Vacínova  - 
Václavkova  - 
Václavská  -  
Václavské nám.  -  
Valdštejnská Klárov - Valdštejnské nám. 
Valdštejnské nám. parkoviště před objektem č.o.4 (vlevo) 
Valentinská  -  
Varhulíkové  -  
Varšavská  -  



 43

Ve Smečkách Žitná - Václavské nám. (vpravo) 
Ve struhách Jednořadá, jižní rameno - Čínská  
 Čínská - č.o.26 
 č.o.26 - Jednořadá, severní rameno (vlevo) 
 obslužná komunikace u č.o.38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 a 52 (vlevo) 
 obslužná komunikace u č.o. 64, 62, 60 a 58 (vpravo) 
Vejvodova Jilská - Michalská (vlevo) 
Velehradská  -  
Veleslavínova Valentinská - Křižovnická 
 Křižovnická - Alšovo nábř. (vpravo) 
Veletržní Schnirchova - U smaltovny (vlevo) 
 Františka Křížka - Dukelských hrdinů (vlevo) 
 U smaltovny - Bubenská (vlevo) 
Velflíkova Jugoslávských partyzánů - Flemingovo nám. (vpravo) 
Velkopřevorské nám.  -  
Velvarská Kanadská – č.o.3 (vlevo) 
 slepé úseky přes park k Evropské 
 před a proti č.o.1 
 Glinkova - slepý úsek (vpravo) 
Verdunská  - 
Veverkova  -  
Vězeňská  -  
Vietnamská Terronská - Březovského (vpravo) 
Viklefova  -  
Viktora Huga  - 
Vinařického  -  
Vinařská  -  

Viničná Apolinářská -  Kateřinská (vpravo) 

 Apolinářská - slepý úsek (vpravo) 
Vinohradská U vodárny - Řipská (vpravo) 
 Řipská - Boleslavská 
 Boleslavská - Votická (vpravo) 
 Španělská - Balbínova - (vpravo)  
 před domem č.o.28 
 Blanická - Anny Letenské (vpravo) 
 Blanická - Sázavská (vpravo) 
 Šumavská - U Kanálky 
 nám. Jiřího z Poděbrad - U Kanálky (vpravo) 
 Legerova – Wilsonova (vpravo) 
Víta Nejedlého  -  
Vítězná Malostranské nábř. - Všehrdova (vpravo) 
 Malostranské nábř. - Všehrdova (obslužná vozovka, vlevo) 



 44

 Janáčkovo nábř. - Zborovská (obslužná vozovka) 
 Zborovská - Újezd (vlevo) 
Vítězné nám. Evropská - Buzulucká (vlevo) 
 Buzulucká - Jugoslávských partyzánů 
Vítkova  - 
Vladislavova  -  
Vlašská Jánský vršek - Břetislavova (vpravo) 
 Jánský vršek - nemocnice (vpravo) 
Vlkova  -  
Vnislavova Rašínovo nábř. - Vratislavova (vpravo) 
 Rašínovo nábř. - Vratislavova (vlevo pod železničním mostem) 
Vocelova Bělěhradská - Legerova (vpravo) 
Vodičkova Lazarská - Školská (vpravo) 
 V jámě - začátek pěší zóny (vpravo) 
Vojenova Zenklova – slepý úsek 
Vojtěšská Na struze - Šítkova 
 Šítkova - Myslíkova (vpravo) 
Vojtíškova Jarníkova - Láskova 
 parkoviště proti č.o.2  
 vjezdy do č.o.2 
 parkoviště proti Malenická č.o.1, 3 a 5 
Vodní  - 
Voršilská V jirchářích - Ostrovní 
 Ostrovní - Národní (vpravo) 
Votická Květná - Šrobárova  
Votočkova Horská - Albertov (vlevo) 
Vozová Italská - vjezd do Havlíčkových sadů 
 Chopinova - Slavíkova (vpravo) 
 U Rajské zahrady – slepý úsek (vpravo) 
Vratislavova  -  
Vrázova  - 
Vrážská  -  
Vrchlického U Kavalírky - Na Zámyšli (vpravo) 
 Na Zámyšli - Jinonická 
 Jinonická - Brožíkova (vlevo) 
 Brožíkova - Erbenova 
Všehrdova Vítězná - Říční 
 Říční - Besední (vpravo) 
 Besední - Újezd  
Vyšehradská Svobodova - Na hrádku 
Washingtonova Opletalova - Politických vězňů 
 Politických vězňů - Václavské nám. (vlevo) 



 45

Wenzigova  - 
Wilsonova Politických vězňů - Vinohradská (vlevo) 
Wuchterlova (mimo proti č.o.5 a č.o.8, 10 a 12) 
Za elektrárnou U Výstaviště - viadukt (vlevo) 
Za Haštalem  -  
Za invalidovnou Sokolovská - Molákova 
 Molákova – U Sluncové (vlevo) 
Za papírnou Železničářů - Plynární (vlevo) 
Za Poříčskou bránou  - 
Za Vackovem Pod lipami - Pod Jarovem 
 Pod Jarovem - Mezi domky (vpravo) 
 Mezi domky - Malešická 
Za viaduktem Argentinská - U topíren (vlevo) 
Za žižkovskou vozovnou Za žižkovskou vozovnou - Na Balkáně (vpravo) 
 V domově - Biskupcova 
 Jilmová - Biskupcova (vpravo) 
Záhořanského  -  
Záhřebská  -  
Zapova Holečkova - obslužná komunikace před č.o.12 (vpravo) 
 obslužná komunikace před č.o.12 
Zavadilova U dejvického rybníčku - Proboštská 
 u vyústění ul. Proboštské (vlevo) 
 Proboštská - Kanadská 
 Kanadská - výjezd z garáží č.o.6 (vlevo) 
 před a proti č.o.12, 14, 16 a 20 
 proti č.o.22 a 24 
 Starodejvická - U dejvického rybníčku (vpravo) 
Zborovská Vítězná - Kořenského 
 V botanice - Pecháčkova (vlevo) 
Zelená Jugoslávských partyzánů - nám. Na Santince (vpravo) 
 nám. Na Santince - Jugoslávských partyzánů (vpravo) 
 Kotěrova - Stavitelská (vpravo) 
 Zelená - Koulova (vlevo) 
Zelenky Hajského Jeseniova - Roháčova 
 Roháčova - Koněvova (vpravo) 
Zemědělská  - 
Zengrova Na Kvintusce - Rychtářská 
Zenklova U synagogy – Elsnicovo nám. (vpravo) 
 před č.o. 37 
Zikova  - 
Zlatá Jilská - Husova (vpravo) 
Zlatnická  -  



 46

Zlešická  - 
Zoubkova  - 
Zubatého  - 
Zvonařova  -  
Žatecká  -  
Železničářů U papírny - Za papírnou 
 Za papírnou - Rajská (vpravo) 
Železničářů - odbočka Železničářů – slepý úsek 
Žerotínova Ostromečská - Zelenky Hajského 
Žitná Sokolská - V tůních (vlevo) 
 Štěpánská - Karlovo nám. (vlevo) 
Žižkovo nám.  - 
 
 
Vysvětlivky: 
   
 1) Není-li u názvu místní komunikace uveden žádný úsek, lze užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla na dobu časově omezenou 
celou označenou místní komunikaci s výjimkou části, kde je povoleno zvláštní užívání 
místních komunikací, např. pro těžce zdravotně postižené osoby, zastupitelské úřady apod. 
  
 2) Není-li u názvu místní komunikace uvedeno "vpravo" nebo "vlevo", lze užít za 
cenu sjednanou v souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla na dobu 
časově omezenou místní komunikaci oboustranně. 
 



 47

Příloha č.3 k nařízení č…../2007 Sb. hl.m. Prahy 
 

Místní komunikace nebo jejich určené úseky, které lze užít za cenu sjednanou v 
souladu s cenovými předpisy k stání silničního motorového vozidla provozovaného 
právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, 
která má sídlo1) nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti hlavního města Prahy, nebo k stání 
silničního motorového vozidla fyzické osoby3), která má místo trvalého pobytu nebo je 
vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti hlavního města Prahy. 
 

1. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.1:    
 

 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního předpisu4) 
zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce zdravotně 
postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Anenská Liliová - Smetanovo nábř. (vpravo) 
Anenské nám.  -  
Anežská  -  
Bartolomějská Karoliny Světlé - Na Perštýně (vpravo) 
Barvířská Klimentská - Lodecká (vlevo) 
 Klimentská - Lannova (vpravo) 
Benediktská Rybná - Dlouhá (vlevo) 
Betlémská Betlémské nám. - U Dobřenských (vlevo) 
 U Dobřenských - Karoliny Světlé 
 Divadelní - Smetanovo nábř. (vlevo) 
Betlémské nám.  -  
Bílkova  -  
Biskupská Petrská - Na poříčí 
Biskupský dvůr  -  
Bolzanova U Bulhara - Opletalova (vpravo) 
Boršov  -  
Břehová 17. listopadu - Pařížská 
Celetná Ovocný trh - U Prašné brány 
Cihelná U lužického semináře - U lužického semináře (vlevo) 
 od Vltavy - U lužického semináře 
Čelakovského sady Legerova - Mezibranská 
 Legerova - Škrétova 
Černá Myslíkova - Opatovická (vpravo) 
Černínská Nový Svět -Na náspu (vpravo) 
Dittrichova Náplavní - Resslova 
Divadelní Na struze - Ostrovní 
 Krocínova - Konviktská (vlevo) 
 Konviktská - Betlémská (vpravo) 
Dlouhá Staroměstské nám. - Kozí 
 Rybná - Kozí 



 48

Dražického nám. Dražického - Míšeňská 
Dušní Bílkova - U Svatého ducha 
 Široká - Dlouhá 
 Bílkova - U milosrdných 
Elišky Krásnohorské Široká - Bílkova 
Gogolova Na baště sv. Tomáše - Badeniho  
Hálkova  -  
Haštalská Kozí - Rámová 
 Rybná - Rámová 
 Rybná - K Haštalu (vpravo) 
 Řásnovka - K Haštalu (vpravo) 
Haštalské nám. Haštalská - Haštalská (vlevo) 
Havelská Melantrichova - Havelská ulička 
Havelská ulička Havelská - Rytířská (vlevo) 
Hellichova Újezd - Seminářská zahrada (vlevo) 
 Nebovidská - Újezd 
Helmova Petrská - Klimentská (vpravo) 
Hradčanské nám. Loretánská - Kanovnická (vpravo) 
 od objektu č.o.14 - Kanovnická 
Hradební Dlouhá - Řásnovka 
 Na Františku - Řásnovka (vlevo) 
Hroznová Na Kampě - Jiřího Červeného 
Husova Zlatá - Jalovcová (vpravo) 
 Řetězová - Karlova (vlevo) 
Hybernská Havlíčkova - U Bulhara (vpravo) 
Charvátova Vladislavova - slepý úsek 
 Vladislavova - Jungmannova (vpravo) 
Jáchymova  -  
Jakubská Rybná - Templová (vpravo) 
 Templová - Malá Štupartská 
Jalovcová Husova - Jilská (vpravo) 
Jánský vršek Břetislavova - Vlašská (vpravo) 
Ječná Sokolská – V tůních (vpravo) 
Jelení U Brusnice - U Prašného mostu (vpravo) 
Jeruzalémská U půjčovny - Jindřišská (vpravo) 
Jilská Vejvodova - Jalovcová (vlevo) 
Jiráskovo nám. Resslova - Masarykovo nábřeží (vpravo) 
Josefská Letenská - Mostecká 
Jungmannova Palackého - Vodičkova 
K Haštalu  -  
Kamzíková Železná - slepý úsek (vpravo) 
Kanovnická Nový Svět - U kasáren (vpravo) 
Kaprova Nám. Franze Kafky - Valentinská 
 Křížovnická - Valentinská (vpravo) 



 49

Kapucínská Loretánské nám. (dolní) - Nový Svět (vpravo) 
Karlova Jilská - Malé nám. (vlevo) 
Karlovo nám. Žitná - Řeznická (vpravo) 
 Ječná - Vodičkova (vpravo) 
 před domy č.o.27, 28 a 29 
 Spálená - Resslova (vpravo) 
 Vodičkova - Spálená (vpravo) 
 naproti domu č.o.21 
 Žitné - Odborů (vlevo) 
Karmelitská Harantova - Prokopská (vpravo) 
 Tržiště - Harantova (vpravo) 
 parkoviště u křižovatky s ul. Harantova 
Karoliny Světlé Národní - Krocínova (vpravo) 
 Krocínova - Smetanovo nábř. (vlevo) 
Keplerova Pohořelec - Hládkov (vpravo) 
Klárov Valdštejnská - nábř. Edvarda Beneše (vpravo) 
 Valdštejnská - U Bruských kasáren (vpravo) 
Klimentská Samcova - Barvířská (vlevo) 
 Revoluční - Nové mlýny (vpravo) 
 Nové mlýny - Barvířská 
Konviktská  -  
Kostečná Pařížská - Dušní (vlevo) 
Kozí Dlouhá - U milosrdných 
Kožná Melantrichova - Železná (vpravo) 
Krakovská Václavské nám. - Žitná (vlevo) 
Králodvorská Revoluční - U Prašné brány  
 U Prašné brány - Rybná 
Krocínova  -  
Křemencova V jirchářích - Myslíkova (vlevo) 
Lannova Barvířská - U nemocenské pojišťovny 
Lazarská  -  
Lázeňská Mostecká - Velkopřevorské nám. (vpravo) 
Legerova Anglická - Čelakovského sady (vlevo) 
Letenská Josefská - U lužického semináře (vpravo) 
Liliová Náprstkova - Zlatá 
 Zlatá - Karlova (vpravo) 
Linhartská  -  
Lodecká  -  
Loretánská  -  
Loretánské nám. (dolní) Kapucínská - Loretánská  
Loretánské nám. (horní) Pohořelec - Loretánská (vpravo) 
Magdalény Rettigové Lazarská - slepý úsek (vlevo) 
Maiselova Břehová - U starého hřbitova 
 U starého hřbitova - Široká (vpravo) 



 50

 Nám. Franze Kafky - Široká 
Malá Štěpánská  -  
Malá Štupartská Týnská - Štupartská (vpravo) 
Malé nám. Staroměstské nám. - Linhartská (vpravo) 
Malostranské nábř. Vítězná - Říční 
Malostranské nám. Nerudova - Karmelitská podél horního parkoviště (vlevo) 
 horní parkoviště 
 Tomášská - Sněmovní (vlevo) 
 Sněmovní - Zámecká (vpravo) 
 Karmelitská - Letenská (vpravo) 
Maltézské nám. Nebovidská - Nosticova (vlevo), vpravo před objektem č.o.1  
 Harantova - Prokopská (vpravo), vlevo před objekty č.o.2 a 3  
Mariánské nám. Husova - Platnéřská (střed - západní strana) 
Martinská u kostela sv. Martina 
Masarykovo nábř. sjezd na náplavku u Mánesa 
Masná  -  
Melantrichova Rytířská - Kožná 
Mezibranská Václavské nám. - Žitná (vpravo) 
Michalská Vejvodova - Uhelný trh 
Mikovcova  -  
Mikulandská Národní - Ostrovní (vpravo) 
Míšeňská Dražického nám. - Dražického (vpravo) 
Mlynářská Petrská - Klimentská (vlevo) 
Mostecká Malostranské nám. - Lázeňská 
Myslíkova před domem č.o.24 a 26 
 Odborů - Spálená (vpravo) 
Na baště sv. Tomáše Gogolova - Gogolova (vpravo) 
Na Florenci Na poříčí - Křižíkova před objekty č.o.23-27 (vpravo) 
Na Františku Klášterská - Hradební 

Na Kampě 
U Sovových mlýnů - Jířího Červeného (vpravo) proti 
Lichtenštejnskému paláci 

Na náspu Keplerova - Černínská (vpravo) 
Na poříčí Těšnov - Biskupská (vpravo) 
 Biskupská - Zlatnická (vpravo před č.o.23 a 21) 
 Zlatnická - nám. Republiky 
Na Rybníčku V tůních - Štěpánská (vlevo) 
 slepý úsek (vpravo) 
Na struze  -  
Na zbořenci Odborů - Na Zderaze (vpravo) a parkovací plocha u křižovatky s 

Odborů 
Na Zderaze Resslova - Záhořanského  
 Záhořanského - Myslíkova (vpravo) 
nám. Curieových Dvořákovo nábř. - slepý úsek (vlevo) 
nám. I. P. Pavlova obslužná vozovka na severní straně náměstí (obě strany) 



 51

nám. Jana Palacha Alšovo nábř. - Křížovnická 
Náplavní  -  
Náprstkova Stříbrná - U Dobřenských (vpravo) 
 U Dobřenských - Betlémské nám. 
Národní Spálená - Perlová (vlevo) 
Navrátilova Karlovo nám. - Příčná (vpravo) 
 Příčná - Školská 
Nekázanka Jindřišská - Na příkopě (vlevo) 
Nerudova Malostranské nám. - Jánský vršek (vlevo) 
 Jánský vršek - Úvoz 
Nosticova Maltézské nám. - Čertovka (vlevo) 
 Maltézské nám. - Pelclova (vpravo) 
 Pelclova - Hellichova (vlevo) 
Nové mlýny Lannova - Novomlýnská 
 Novomlýnská - Klimentská (vpravo) 
Novomlýnská  -  
Nový Svět Kapucínská - Černínská (vpravo) 
Odborů Karlovo nám. - Na zbořenci (vlevo) 
Olivova Růžová - Politických vězňů (vlevo) 
Omladinářů  -  
Opatovická Černá - Křemencova (vlevo) 
 Ostrovní - Černá (vpravo) 
 Pštrossova - Křemencova 
Opletalova Václavské nám. - Politických vězňů (vlevo) 
 Politických vězňů - Růžová (vpravo) 
 Jeruzalémská - Růžová (vpravo) 
Ostrovní Pštrossova - Divadelní 
 Pštrossova - Voršilská (vlevo) 
 Spálená - Opatovická (vlevo) 
Panská V cípu - Na příkopě 
Pařížská Břehová - Staroměstské nám. 
Pelclova Nebovidská - Nosticová (vlevo) 
Petrská  -  
Petrské nám.  -  
 Soukenická - Petrská (vpravo) 
Platnéřská Křížovnická - Alšovo nábř. 
 Valentinská - Křížovnická (vpravo) 
 Žatecká – U radnice (vpravo) 
Pod Bruskou před objektem č.o.7 (vpravo) 
Pohořelec Keplerova  - Úvoz (vpravo) 
 Loretánské nám. - Keplerova (vpravo) 
 proti ulici Strahovské nádvoří (vlevo) 
Politických vězňů Opletalova - Wilsonova (vpravo) 
Prokopská Maltézské nám. - Karmelitská (vlevo) 



 52

Příčná  -  
Pštrossova  -  
Purkyňova Vladislavova – slepý úsek (vpravo) 
Půtova  -  
Rámová Haštalská - Dlouhá (vlevo) 
Revoluční Truhlářská - Soukenická (vpravo) 
Rubešova Římská - slepý úsek (vlevo) 
 Římská - Anglická 
Růžová Opletalova - Olivova (vlevo) 
 Olivova - U půjčovny 
 U půjčovny - Jindřišská (vlevo) 
Rybná Dlouhá - Haštalská (vpravo) 
 Jakubská - Benediktská 
 Benediktská - Dlouhá (vpravo) 
Rytířská  -  
Řásnovka Revoluční - Haštalská (vlevo) 
Řetězová Husova - Liliová (vpravo) 
Řeznická Školská - Štěpánská (vlevo) 
 Školská - Příčná (vpravo) 
 Příčná - Vodičkova (vlevo) 
Říční Šeříková - Všehrdova (vpravo) 
 Všehrdova - Malostranské nábř. 
Římská Škrétova - Rubešova 
Salvátorská Dušní - Kostečná (vlevo) 
Samcova Klimentská - Petrská (vlevo) 
Saská U lužického semináře - Lázeňská 
Senovážná Senovážné nám. - Hybernská (vpravo) 
Senovážné nám. východní část 
Skořepka Martinská - Na Perštýně (vlevo) 
Sněmovní Thunovská - Valdštejnské nám. (vpravo) 
 Thunovská - U Zlaté studně (vlevo) 
 U Zlaté studně - Valdštenské nám. (vpravo) 
Sokolská Žitná - Hálkova (vpravo) 
Soukenická  -  
Staroměstské nám. Pařížská - Dlouhá (vlevo) 
Šeříková Vítězná - Říční 
Široká Dušní - Žatecká 
 Valentinská - Žatecká (vpravo) 
Šítkova Masarykovo nábř. - Vojtěšská (vpravo) 
Školská Navrátilova - Vodičkova (vpravo) 
 Navrátilova - Řeznická (vpravo) 
 Řeznická - Žitná 
Šporkova Jánský vršek - Vlašská před objekty č.o.2 a 12 (vpravo) 
 Jánská - Vlašská před objektem Jánská č.o.1 (vpravo) 



 53

Štěpánská Žitná - Václavské nám. 
 Malá Štěpánská - Na Rybníčku (vpravo) 
 před domy č.o.3 a 5 
Štupartská Malá Štupartská - Týnská ulička (vlevo) 
 Malá Štupartská - Templová 
Templová Štupartská - slepý úsek 
 Štupartská - Jakubská (vpravo) 
Těšnov slepý úsek před č.o.13 a 15 
Thunovská Tomášská - Sněmovní (vlevo) 
 Sněmovní - Zámecké schody (vpravo) 
Tomášská Valdštejnské nám. - Thunovská (vlevo) 
Truhlářská  -  
Tržiště Břetislavova - Karmelitská (vpravo) 
Týnská Týnská ulička - Týnská ulička  
Týnská ulička Malá Štupartská - Dlouhá (vlevo) 
U Bulhara  -  
U Dobřenských Náprstkova - Betlémská (vlevo) 
U lužického semináře Na Kampě - Saská  
 U lužického semináře - Cihelná 
U milosrdných  -  
U nemocenské pojišťovny  -  
U obecního dvora  -  
U plovárny nábř. Edvarda Beneše - Kosárkovo nábř. (vlevo) 
U Prašné brány Králodvorská - Celetná 
 Celetná - Na příkopě (vpravo) 
U půjčovny Růžová - Jeruzalémská (vlevo) 
U radnice Malé nám. - Linhartská 
 Linhartská - Nám. Franze Kafky (vpravo) 
U Sovových mlýnů Hroznová - Na Kampě 
U staré školy Dušní - Vězeňská (vlevo) 
U starého hřbitova Maiselova - Břehová (vpravo) 
U Svatého ducha Dušní - Elišky Krásnohorské (vpravo) 
U železné lávky Kosárkovo nábř. - nábř. Edvarda Beneše (vlevo) 
Uhelný trh Rytířská - Rytířská (vpravo) 
Újezd Vítězná - Hellichova (vpravo) 
 Hellichova - U lanové dráhy (vpravo) 
Úvoz  -  
V jámě Štěpánská - Vodičkova (vlevo) 
V jirchářích Pštrossova - Voršilská 
 Opatovická - Voršilská (vlevo) 
V kolkovně Dlouhá - Vězeňská  
V tůních Ječná - Žitná (vpravo) 
Václavské nám. Krakovská - Mezibranská (vpravo) 
 Opletalova - Jindřišská (vpravo) 



 54

Valdštejnská Klárov - Fürstenberský palác (vpravo) 
Valdštejnské nám. parkoviště před objektem č.o.4 (vlevo) 
Valentinská  -  
Ve Smečkách Žitná - Václavské nám. (vpravo) 
Vejvodova Jilská - Michalská (vlevo) 
Veleslavínova Valentinská - Křižovnická 
 Křižovnická - Alšovo nábř. (vpravo) 
Velkopřevorské nám.  -  
Vězeňská  -  
Vítězná Újezd - Zborovská (vpravo) 
Vladislavova  -  
Vlašská Jánský vršek - Břetislavova (vpravo) 
 Jánský vršek - nemocnice (vpravo) 
Vocelova Bělěhradská - Legerova (vpravo) 
Vodičkova V jámě - začátek pěší zóny (vpravo) 
Vojtěšská Na struze - Šítkova 
 Šítkova - Myslíkova (vpravo) 
Voršilská V jirchářích - Ostrovní 
 Ostrovní - Národní (vpravo) 
Všehrdova Vítězná - Říční 
 Říční - Besední (vpravo) 
 Besední - Újezd  
Washingtonova Opletalova - Politických vězňů 
Wilsonova Politických vězňů - Vinohradská (vlevo) 
Za Haštalem  -  
Záhořanského  -  
Zlatá Jilská - Husova (vpravo) 
Zlatnická  -  
Žatecká  -  
Žitná Štěpánská - Karlovo náměstí (vlevo), s výjimkou před domy 

č.o.16, 18 a 20 
 
 
 

2. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.2:   
 
 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního 
předpisu4)zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce 
zdravotně postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Albertov Na slupi - Votočkova 
 Studničkova - Ke Karlovu 
Americká  – (mimo před domy č.o.15, 17, 18 a 20) 
Anglická Italská - Balbínova (vlevo) 
 Balbínova - Rubešova  
Anny Letenské  -  
Apolinářská Viničná - Na slupi (vlevo) 
Balbínova  -  
Bělehradská Jugoslávská - Anglická (vpravo) 



 55

 před domy č.o.59, 61, 63 a 65 
 Koubkova - Pod Karlovem (s výjimkou před domy č.o.52 a 54) 
 Pod Nuselskými schody - Pod Karlovem (vpravo) 

 
Pod Nuselskými schody - hranice MČ Praha 2 (mimo parkovací 
plochy u Pod Nuselskými schody) 

Belgická nám. Míru - Jana Masaryka 
Blanická Francouzská - Korunní 
 Korunní - Slezská (vpravo) 
 Římská - Polská 
Blodkova Škroupovo nám. - Ondříčkova 
Bořivojova U Rajské zahrady - Krásova 
Botičská Vyšehradská - Na děkance  
 Vinařického - Na slupi (vpravo) 
Boženy Němcové Ke Karlovu - slepý úsek (vlevo) 
 Sokolská – Legerova (vlevo) 
 Lublaňská - slepý úsek 
Bruselská Šafaříkova - Belgická (vlevo) 
Budečská Polská - Vinohradská  
 Slezská - Francouzská s výjimkou před domy č.o.1, 3, 5 a 7 
 Vinohradská - Slezská (vpravo) 
Čelakovského sady Legerova - Škrétova  
 Legerova - Mezibranská 
Čerchovská  -  
Čermákova Na Kozačce - Koperníkova 
Černá Myslíkova - Opatovická (vpravo) 
Čiklova Krokova – Slavojova 
 Krokova – hranice MČ Praha 2 (vlevo) 
Dittrichova  -  
Dřevná  -  
Fibichova  -  
Fričova  -  
Fügnerovo nám. Legerova - Sokolská vždy na straně do náměstí 
Gorazdova  -  
Hálkova  -  
Helénská Italská - Španělská (vlevo)  
Hostivítova  -  
Horská úsek proti č.o.7 
Charvátova  -  
Chodská  -  
Chopinova  -  
Italská Římská - Anglická (vpravo) 
 Římská - Vinohradská (vpravo) 
 Vozová - nám. Winstona Churchilla  
Jana Masaryka U Zvonařky - Šafaříkova 
 Šafaříkova - Belgická (vlevo) 
 Belgická - Francouzská  
Jaromírova Ostrčilovo nám. - Nezamyslova  
 Nezamyslova - Svatoplukova (vpravo) 
 Svatoplukova - Svatoplukova (vpravo) 
 Svatoplukova - Spytihněvova 



 56

 Spytihněvova - Sekaninova (vpravo) 
 parkovací plochy před domy č.o.67 a 65 
Ječná Sokolská - V tůních (vpravo) 
Jenštejnská  -  
Ježkova  -  
Jiráskovo nám. Resslova - Masarykovo nábř. (vpravo) 
Jungmannova Palackého - Vodičkova 
Jugoslávská nám. Míru - Bělěhradská 
 Legerova - Lublaňská (vlevo) 
K rotundě V pevnosti - Štulcova (vpravo) 
Karlovo nám. Ječná - Vodičkova (vpravo) 
 Spálená - Resslova (vpravo) 
 Vodičkova - Spálená (vpravo) 
 Žitná - Odborů (vlevo) 
 Žitná - Řeznická (vpravo) 
Kateřinská Ke Karlovu - Lípová   
 Ke Karlovu - Melounová (vpravo) 
 Melounová - Ječná (vpravo a před domem č.o.10) 
Ke Karlovu Ječná - Kateřinská  
 Na bojišti - Apolinářská 
 Wenzigova - Albertov (vpravo) 
Kladská Lužická - Slezská 
Koperníkova  -  
Korunní Blanická - Sázavská 
 Sázavská - Budečská (vpravo) 
 Chodská - Budečská (vpravo) 
 Chodská - U vodárny 
 Nitranská  - Řipská (vlevo) 
Koubkova  -  
Krakovská Václavské nám. - Žitná (vlevo) 
Krásova Vlkova - Kubelíkova 
Krkonošská  -  
Krokova Lumírova - Slavojova (vlevo) 
 Slavojova - Čiklova (vpravo) 
Křemencova V jirchářích - Myslíkova (vlevo) 
Křížkovského  -  
Kubelíkova Slavíkova - Víta Nejedlého 
Kunětická Italská - Španělská (vlevo) 
Ladova  -  
Laubova  -  
Legerova Boženy Němcové (vpravo) 
 Anglická - Čelakovského sady (vlevo) 
 před domy č.o.54, 56 a 58 
Libušina Rašínovo nábř. - Vratislavova 
Lichnická Španělská - Italská (vpravo) 
Lípová Ječná - Salmovská (vpravo) 
Londýnská Jana Masaryka - Jugoslávská 
 Anglická - Jugoslávská (vpravo) 
Lublaňská  -  
Lumírova Vnislavova - slepý úsek 



 57

 Vnislavova - Krokova (vlevo) 
Lužická  -  
Magdalény Rettigové Lazarská - slepý úsek (vlevo) 
Máchova Koperníkova - Rybalkova 
 Francouzská - Rybalkova (vpravo) 
Malá Štěpánská  -  
Mánesova  -  
Masarykovo nábř. sjezd na náplavku u Mánesa 
Melounová Kateřinská - Ječná (vpravo) 
Mezibranská Václavské nám. - Žitná (vpravo) 
Mikovcova  -  
Milešovská  -  
Moravská  -  
Myslíkova Odborů - Spálená (vpravo) 
Na bojišti Ke Karlovu - Sokolská  s výjimkou před domy č.o.5 a 15 
  -  
Na Děkance Botičská - slepý úsek (vlevo) 
Na Folimance  -  
Na hrádku  -  
Na hrobci Na výtoni - Vyšehradská (vlevo) 
 Rašínovo nábř. - Na výtoni 
Na Kozačce Máchova  - Rybalkova (s výjimkou podél přilehlého parčíku) 
Na Libušince Rašínovo nábř. - slepý úsek  
Na Moráni Karlovo nám. - Dittrichova (vlevo) 
 Dittrichova - Gorazdova (vpravo) 
Na poříčním právu  -  
Na Rybníčku V tůních - Štěpánská (vlevo) 
 slepý úsek (vpravo) 
Na slupi Apolinářská - Vyšehradská (vpravo) 
 Svobodova - Přemyslova (vpravo) 
Na Smetance  -  
Na struze  -  
Na Švihance  -  
Na výtoni Na hrobci - Plavecká  
 Na hrobci - slepý úsek (vlevo) 
Na zbořenci Odborů - Na Zderaze  a parkovací plocha u křižovatky s Odborů 
Na Zderaze Resslova - Záhořanského  
 Záhořanského - Myslíkova (vpravo) 
Nad Petruskou  -  
nám. Jiřího z Poděbrad Mánesova - Vinohradská (vpravo) 
nám. Míru Belgická - Americká (vlevo) 
 Ibsenova - Italská (vpravo) 
Náplavní  -  
Navrátilova Karlovo nám. - Příčná (vpravo) 
Neklanova  -  
Nezamyslova  -  
Nitranská Korunní - Vinohradská 
Odborů Karlovo nám. - Na zbořenci (vlevo) 
Oldřichova  -   
Omladinářů  -  



 58

Ondříčkova Slavíkova - Fibichova 
Opatovická Černá - Křemencova (vlevo) 
Ostrčilovo nám. Jaromírova - Oldřichova 
Ostrovní Spálená - Opatovická (vlevo) 
Perucká (mimo úseku před domem č.o.1) 
Plavecká Vyšehradská - Pod Slovany (vpravo) 
 Pod Slovany - Rašínovo nábř. 
Pod Karlovem  -  
Pod Nuselskými schody  -  
Pod Slovany Plavecká - Na poříčním právu  
 Na poříčním právu - nám. Pod Emauzy (vlevo) 
Pod Větrovem U nemocnice - Benátská (vpravo) 
Pod Zvonařkou  -  
Podskalská (mimo úseku před domy č.o.19, 21 a 23) 
Polská Slavíkova - Třebízského 
 Třebízského – Blanická  
 Blanická – Anny Letenské 
Pospíšilova  -  
Přemyslova Neklanova - Vratislavova (vlevo) 
Příčná  -  
Pštrossova Myslíkova - V jirchářích 
Rašínovo nábř. parkovací plocha při vjezdu na náplavku naproti vyústění Dřevné 

ul. 
 parkovací plocha u vjezdu do ul. Na Libušince 
Rejskova  -  
Rubešova Římská - slepý úsek (vlevo) 
 Římská - Anglická 
Rumunská Bělehradská - Londýnská (vpravo) 
 před domy č.o.26, 28, 30 a 32 
Rybalkova Máchova - hranice MČ Praha 2 (vpravo mimo podél parčíku) 
Řeznická Školská - Štěpánská (vlevo) 
Římská Škrétova - Rubešova 
 Rubešova - Balbínova (vpravo) 

 
Balbínova - Blanická (s výjimkou za budovou Vinohradského 
divadla) 

Řipská Korunní - Vinohradská 
Salmovská - 
Sarajevská Rejskova - Fričova 
 Na Folimace - Pod Karlovem (vlevo) 
Sázavská Vinohradská - Korunní 
 Korunní - Francouzská (vlevo) 
Sekaninova Jaromírova - Ostrčilovo nám. 
Slavíkova Vozová – Krkonošská  (vpravo) 
 před domem č.o.7, 9 
 Kubelíkova - Zvonařova (vlevo) 
 U Rajské zahrady - Vinohradská (vpravo)  
Slavojova Krokova - Čiklova 
 Čiklova - Lumírova (vpravo) 
Slezská U vodárny - Chodská (vlevo) 
 Chodská - U tržnice 



 59

 Budečská - Sázavská 
 Sázavská - nám. Míru (vlevo) 
 Řipská - U vodárny 
Slovenská od č.o.27 - Francouzská (vpravo) 
Sokolská Žitná - Hálkova (vpravo) 
 před domem č.o.6 
Spytihněvova  -  
Svatoplukova po celé délce podél obytné zástavby 
 Oldřichova - Jaromírova (plocha pod Nuselským mostem) 
 Jaromírova - slepý úsek (vpravo) 
Svobodova Vyšehradská - Na slupi  
Šafaříkova  -  
Ševčíkova  -  
Škroupovo nám.  -  
Šmilovského Koperníkova - Na Kozačce 
 Na Kozačce - Rybalkova  (vpravo) 
Španělská Kunětická - Na Smetance (vpravo) 
 Na Smetance - Vinohradská  
Štěpánská před domy č.o.3 a 5 
 Malá Štěpánská - Na Rybníčku (vpravo) 
Šítkova Masarykovo nábř. - Vojtěšská (vpravo) 
Školská Navrátilova - Vodičkova (vpravo) 
Štěpánská Žitná - V jámě 
Štulcova před vchodem do chrámu sv. Petra a Pavla 
Šubertova nám. Míru - Římská (vlevo) 
Šumavská Slovenská - Lužická 
 Lužická - Moravská (vlevo) 
 Moravská - Slezská 
 Vinohradská - Slezská (vlevo) 
Trojanova - 
Trojická Pod Slovany - Rašínovo nábř. 
 před domy č.o.16 a 18 po obou stranách komunikace 
Třebízského Polská - Vinohradská, mimo před domem č.o.2 
Tyršova Lublaňská - Legerova (vlevo) 
 Legerova - Sokolská 
U Havlíčkových sadů - 
U Kanálky - 
U nemocnice Pod Větrovem - Kateřinská (vpravo) 
U Rajské zahrady Vlkova - Vozová 
U tržnice Slezská - Vinohradská (vpravo) 
U vodárny Korunní - Vinohradská (vlevo) 
U Zvonařky - 
Uruguayská - 
V jámě Štěpánská - Vodičkova (vlevo) 
V jirchářích Pštrossova - Voršilská 
V pevnosti v délce cca 30 m od domu č.o.2 směrem do pevnosti Vyšehrad  
V tůních Ječná - Žitná (vpravo) 
Václavská Trojanova - Resslova  
 Na Moráni - Trojanova 
Varšavská - 



 60

Ve Smečkách Žitná - Václavské nám. (vpravo) 
Vinařického - 
Viničná Apolinářská - slepý úsek (vpravo) 

 
Apolinářská - Kateřinská (vpravo v úseku 45 až 100 metrů před 
křižovatkou s ul. Kateřinská) 

Vinohradská Španělská - Balbínova - (vpravo)  
 před domem č.o.28 
 Blanická - Anny Letenské (vpravo) 
 Blanická - Sázavská (vpravo) 
 Šumavská - U Kanálky 
 nám. Jiřího z Poděbrad - U Kanálky (vpravo) 
Vladislavova  -  
Vlkova Krásova - U Rajské zahrady 
Vnislavova Neklanova- Lumírova 
Vocelova Bělěhradská - Legerova (vpravo) 
Vojtěšská Na struze - Šítkova 
Vozová Chopinova - Slavíkova 
 Italská - slepý úsek (vpravo) 
 U Rajské zahrady – slepý úsek (vpravo) 
Vratislavova Libušina - Přemyslova (mimo před domy č.o.1, 3, 5, 7, 9 a 11) 
 Přemyslova - V pevnosti (vlevo) 
Vyšehradská Na hrádku - Plavecká (vpravo) 
 Plavecká - Na hrobci  
 Vyšehradská - Na slupi (vpravo) 
Wenzigova Sokolská - slepý úsek 
 Sokolská - Ke Karlovu (vpravo) 
Záhořanského - 
Záhřebská - (mimo úseku před domy č.o.29, 32 a 34) 
Žitná Štěpánská - Karlovo nám. (vlevo, mimo před domy č.o.2 a 4.) 
Zvonařova Škroupovo nám. - Slavíkova 
  
 
 

3. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.3:  
 
 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního 
předpisu4)zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce 
zdravotně postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Ambrožova  -  
Baranova  -  
Basilejské nám. západní polovina – oboustranně 
 východní polovina - vnitřní pás 
bezejmenná komunikace  Baranova – Sudoměřská 
bezejmenná komunikace Kouřimská - Kouřimská (vpravo) - u komunikace Zásmucká 
bezejmenná komunikace levé parkoviště před hlavním vchodem do Olšanských hřbitovů 
bezejmenná komunikace Na Jarově - V zahrádkách (vpravo) 
bezejmenná komunikace parkoviště jižně od domu Habrová č.o.10 



 61

bezejmenná komunikace Pod lipami - slepý úsek západně od domu Koněvova č.o.240a 
bezejmenná komunikace Pod lipami - slepý úsek západně od domu Pod lipami č.o.1 
bezejmenná komunikace V zahrádkách - slepé úseky jižně od domů Na rovnosti č.o.16 - 

22 a V zahrádkách č.o.2  
Biskupcova Zelenky Hajského - Na vápence 
 Loudova – Jeseniova 
Blahníkova  -  
Blahoslavova Komenského nám. – Jeseniova 
Blodkova Škroupovo nám. – Ondříčkova 
Boleslavská Korunní -  Slezská (vpravo) 
Bořivojova  -  
Buchovcova  -  
Buková Pod lipami – Buková 
 Buková - Pod lipami (vlevo) 
 Habrová - Buková (vpravo) 
Cimburkova  -  
Čajkovského Ondříčkova – Bořivojova 
 Bořivojova - Sladkovského nám. (vpravo) 
Čáslavská  -  
Čerchovská Krkonošská – Polská 
Černínova  -  
Českobratrská  -  
Dalimilova  -  
Domažlická  -  
Fibichova Ondříčkova – Kubelíkova (vlevo)  
Habrová Osiková – Buková 
 Buková – Na Jarově (vpravo) 
Hájkova  -  
Havlíčkovo nám. Štítného - Lipanská (vpravo) 
Hollarovo nám. Vinohradská - Hollarovo nám. 
 Hollarovo nám.- Soběslavská (vpravo) 
Horní Stromky Kouřimská - V Horní Stromce  
Hořanská Biskupcova – Jeseniova (vpravo) 
Hradecká Vinohradská – Šrobárova 
Hraniční Na Balkáně  - V domově (vpravo) 
 V domově – Koněvova 
Husinecká  -  
Husitská Trocnovská - Orebitská (vpravo) 
 Orebitská - Jeronýmova (vpravo) 
 Jeronýmova - U božích bojovníků 
 č.o.90 - Chlumova (vpravo) 
Chelčického Lipanská – Prokopova 
 Prokopova – slepý úsek (vlevo) 
Chlumova Husitská – Prokopovo nám. 



 62

 Prokopovo nám. - Seifertova 
Chodská Korunní - Slezská ( vpravo) 
Chopinova Polská - Slavíkova (vpravo) 
Chrudimská  -  
Chvalova  -  
Italská Vozová - nám. Winstona Churchilla  
Jagellonská  -  
Jeronýmova  -  
Jeseniova Prokopova - Tovačovského 
 Tovačovského - Domažlická (vlevo) 
 Domažlická - Zelenky Hajského 
 Zelenky Hajského - Jana Želivského (vpravo) 
 Jana Želivského - Na vápence 
 Na vápence - Za žižkovskou vozovnou (vpravo) 
 Za žižkovskou vozovnou - Koněvova 
Ježkova  -  
Jičínská Olšanské nám. - Lucemburská (vpravo) 
 Slezská - Vinohradská 
K chmelnici U kněžské louky – slepý úsek 
 K lučinám  Na Balkáně - Na lučinách (vlevo) 
  Na lučinách - V domově 
  V domově - Na lučinách 
  V domově - Koněvova (vpravo) 
 K vrcholu   - 
Kališnická Pražačka – Hájkova 
 Hájkova - naproti č.o.10 (vpravo) 
Kladská Korunní – Slezská 
Ke kapslovně  -  
 Pitterova - Olšanská (vlevo) 
Koldínova  -  
Kolínská  -  
Komenského nám. Blahoslavova - Roháčova 
 Sabinova – Roháčova 
Koněvova Rokycanova – Lukášova (vpravo) 
 Ostromečská – Domažlická 
 Pod Krejcárkem – k č.o.27 (vlevo) 
 Na vápence - Loudova (vpravo) 
 Jeseniova – Šikmá 
 Na vrcholu – Šikmá 
 Na vrcholu - K lučinám (vpravo) 
 K lučinám - V jezerách 
 V jezerách - U kněžské louky (vlevo) 
 U kněžské louky – Spojovací (vlevo) 
Korunní Nitranská  - Řipská (vlevo) 



 63

 Perunova - Jičínská (vlevo) 
 U vodárny - Chodská  ( vpravo) 
Kostnické nám.  -  
Kouřimská č.p.30 - Zásmucká (vlevo) 
 Votická - Horní Stromky (vpravo)  
 Horní Stromky - nám. Jiřího z Lobkovic 
Krásova  -  
Krkonošská  -  
Křišťanova  -  
Křivá  - 
Křížkovského  -  
Kubelíkova Slavíkova – Krásova 
 Krásova - Víta Nejedlého (vlevo) 
 Víta Nejedlého – Bořivojova 
Kunešova Za žižkovskou vozovnou - Za žižkovskou vozovnou (vpravo) 
 Za žižkovskou vozovnou - Na Balkáně  
Květinková V zahrádkách - Na Jarově 
 V jezerách – Buková 
 Květinková - Pod lipami (vlevo) 
Laubova  -  
Libická  -  
Lipanská  -  
Loudova  -  
Lucemburská Milešovská – Orlická 
 Radhošťská – Jičínská 
Luční U kněžské louky - V okruží 
 V okruží - U kněžské louky (vpravo) 
Lukášova slepý úsek - Koněvova (vpravo) 
 Koněvova – Roháčova 
Lupáčova Táboritská - Chelčického (vpravo) 
 Chelčického – Lipanská 
Malešická U zásobní zahrady – Ke kapslovně (vpravo) 
 Ke kapslovně - Basilejské nám. 
Mánesova U Kanálky – Slavíkova 
Mezi domky Za Vackovem - Na Vackově (vpravo) 
Milešovská  -  
Milíčova  -  
Na Balkáně Za žižkovskou vozovnou - Na hlídce (vlevo) 
 Na hlídce - K vrcholu (vpravo) 
 K vrcholu - bezejmenný chodník proti č.o.21 
 bezejmenný chodník proti č.o.21 - Na vrcholu (vpravo) 
 Na vrcholu - Nad lukami (vlevo) 
Na hlídce Jeseniova - Biskupcova (vpravo) 
 Biskupcova – Koněvova 



 64

 Koněvova - Na Balkáně (vlevo) 
Na chmelnici  - 
Na Jarově Koněvova - Na chmelnici 
 Na chmelnici - Habrová (vlevo) 
 Na Jarově - slepé úseky u č.o.1 a 11 
Na lučinách K lučinám - U kněžské louky (vpravo) 
Na mokřině Malešická - Na rovnosti 
 Na rovnosti - Mezi domky (vpravo) 
 Mezi domky - Pod lipami 
Na Ohradě  -  
Na Parukářce  -  
Na rovnosti Na Vackově - Na mokřině (vlevo) 
 Na mokřině - Za Vackovem (vpravo) 
 Za Vackovem - V zahrádkách (vlevo) 
Na Švihance  -  
Na Vackově Malešická – Mezi domky (vlevo) 
 Mezi domky - Pod Jarovem (vpravo) 
Na vápence Koněvova - Biskupcova (vlevo) 
 Biskupcova - Jeseniova 
 Jeseniova - Jilmová (vlevo) 
Na Viktorce Malešická - U staré cihelny (vpravo) 
Na vlastním Šikmá - Na Balkáně (vpravo) 
Na vlastním Šikmá - Na Balkáně (vpravo) 
Nad lukami U kněžské louky - Na Balkáně (vlevo) 
Nad Ohradou Na vápence – slepý úsek  
nám. Barikád  -  
nám. Jiřího z Poděbrad Milešovská - Laubova 
 Vinohradská - Lucemburská 
 před č.o.6 
 Vinohradská – Slavíkova (vpravo) 
nám. Jiřího z Lobkovic Šrobárova - Vinohradská (východní část) 
 Vinohradská - Šrobárova (západní část) 
nám. Winstona Churchilla U Rajské zahrady - Seifertova 
Nitranská  -  
Olšanská před č.o.7 
Olšanské nám. parkoviště 
Ondříčkova Slavíkova - Blodkova 
 Laubova - Velehradská (vpravo) 
 Velehradská - Radhošťská 
Orebitská  -  
Orlická  -  
Osiková Pod lipami - Habrová (vpravo) 
Ostromečská Jeseniova - Roháčova 
 Roháčova - Koněvova (vlevo) 



 65

Perunova Vinohradská - Slezská 
 Slezská - Korunní (vpravo) 
Písecká  -  
Pitterova  -  
Pod Jarovem Na Vackově - Plavínová (vpravo) 
 Plavínová - Na mokřině 
 Na mokřině - V zahrádkách (vpravo) 
Pod lipami Koněvova - Osiková (vpravo) 
 Osiková - Na Jarově 
 V zahrádkách – Rixdorfská (vlevo) 
Pod Vítkovem  -  
Pod vrcholem  -  
Polská Slavíkova - Čerchovská 
 Čerchovská - Chopinova (vpravo) 
Pospíšilova  -  
Pražačka Kališnická - Koněvova 
Prokopova Cimburkova - Chlumova (vpravo) 
 Chlumova - Sabinova 
Přemyslovská  -  
Příběnická Seifertova - Řehořova 
Přibyslavská  -  
Radhošťská  -  
Rečkova  -  
Rixdorfská Plavínová - bezejmenná komunikace západně od domu Plavínová 

č.o.29 
Roháčova Chlumova - Ostromečská 
 Ostromečská - nám. Barikád (vlevo)  
 nám. Barikád - Zelenky Hajského 
Rokycanova Chelčického - Prokopova 
Řehořova Orebitská - Příběnická 
 Příběnická - Seifertova (vlevo) 
Řipská  -  
Sabinova Prokopova - Rokycanova (vpravo) 
 Rokycanova - Českobratrská 
Seifertova Husinecká - Řehořova (vpravo)  
 Siwiecova - Přibyslavská (vpravo) 
 před č.o.6 - 8 
Schöfflerova  - 
Siwiecova Seifertova - odbočka U Rajské zahrady (vpravo) 
Sladkovského nám. Seifertova - Čajkovského (vlevo) 
 Seifertova - Vlkova (vpravo) 
Slavíkova Zvonařova - Kubelíkova (vpravo) 
 Vozová - Krkonošská (vpravo) 
 před domem č.o.7, 9 



 66

 Polská - Kubelíkova (vlevo)  
Slezská U vodárny – nám. Jiřího z Lobkovic  
 U vodárny - Chodská  (vlevo) 
Soběslavská Hollarovo nám.- Votická  
Strážní Jeseniova - V domově 
 V domově - Na Balkáně (vlevo) 
Sudoměřská Vinohradská - bezejmenná komunikace    
Ševčíkova Kubelíkova - Křížkovského (vpravo) 
 před č.o.6 - 8 
 Škroupovo nám. - Křížkovského 
Šikmá Koněvova - V domově (vpravo) 
 V domově - Na Balkáně (vlevo) 
Škroupovo nám.  -  
Šrobárova Hradecká - nám. Jiřího z Lobkovic (vlevo) 
 Soběslavská - U vinohradské nemocnice (vlevo) 
Štítného  -  
Táboritská Lupáčova - Kubelíkova (vpravo) 
Tachovské nám.  -  
Tovačovského Jeseniova - nám. Barikád  
 Jeseniova – slepý úsek (vpravo) 
U Božích bojovníků  -  
U kněžské louky Spojovací – č.o.17 
 č.o.17 - Na lučinách (vpravo) 
 č.o.17 - Luční (vlevo) 
 Luční - Koněvova (vpravo) 
U Památníku Husitská - slepý úsek (vlevo) 
U Rajské zahrady Siwiecova - Bořivojova 
 Bořivojova – Vozová (vlevo) 
U staré cihelny Malešická - vjezd k ČS PHM (vpravo) 
 vjezd k ČS PHM – Na Viktorce (vlevo) 
U vinohradské nemocnice  -  
U vodárny Korunní – Slezská (vpravo) 
U zásobní zahrady Malešická - Na Parukářce (vlevo) 
V bezpečí Strážní - Hraniční (vpravo) 
V domově Za žižkovskou vozovnou - Na vrcholu 
 Na vrcholu - K lučinám (vpravo) 
V Horní Stromce Horní Stromky – slepý úsek (vpravo) 
V jezerách  - 
V kapslovně Pod Parukářkou – slepý úsek 
V zahrádkách bezejmenná komunikace jižně od č.o.3 - bezejmenná komunikace 

jižně od č.o.2 
 bezejmenná komunikace jižně od č.o.2 (vlevo) - Mezi domky 
 Mezi domky - Pod lipami (vpravo) 
 Na chmelnici - Koněvova 



 67

V zeleni V zahrádkách - Za Vackovem 
 Za Vackovem - Na Mokřině (vlevo) 
Velehradská  -  
Viklefova  -  
Vinohradská Kolínská - Libická (vpravo) 
 Boleslavská - Jičínská (vpravo) 
 nám. Jiřího z Lobkovic - Zásmucká (vpravo) 
 nám. Jiřího z Poděbrad - U Kanálky (vpravo) 
Víta Nejedlého  -  
Vlkova Sladkovského nám. - Víta Nejedlého 
 Víta Nejedlého - Přibyslavská (vpravo) 
 Krásova - U Rajské zahrady 
Votická Květná - Šrobárova 
Vozová U Rajské zahrady – slepý úsek (vpravo) 
 Chopinova - Slavíkova (vpravo) 
Za Vackovem Pod lipami - Pod Jarovem 
 Pod Jarovem - Mezi domky (vpravo) 
 Mezi domky - Malešická 
Za žižkovskou vozovnou V domově - Biskupcova 

 Jilmová - Biskupcova (vpravo) 
Zelenky Hajského Jeseniova - Roháčova 
 Roháčova - Koněvova (vpravo) 
Zvonařova  -  
Žerotínova Rokycanova - Českobratrská 
 Ostromečská - Zelenky Hajského 
Žižkovo nám.  -  
 
 
 

 4. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.5: 
 

 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního předpisu4) 
zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce zdravotně 
postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Arbesovo nám. Elišky Peškové - Štefánikova 
 Štefánikova - Preslova 
bezejmenná komunikace Hořejší nábř. - náplavka (příjezdová komunikace vlevo) 
bezejmenná komunikace U Nikolajky - dům č.p.174 (vpravo) 
Bieblova  - 
Bozděchova  -  
Braunova  -  
Brožíkova  - 
Dienzenhoferovy sady Zborovská - Janáčkovo nábř. (vpravo) 
Donátova Vrchlického - slepý úsek (vlevo) 



 68

Drtinova Holečkova - Zubatého (vpravo) 
 Zubatého - Viktora Huga (vlevo) 
 slepý úsek - Holečkova 
Duškova obslužná komunikace před č.o.27 
 U Trojice - Tomáškova (vlevo) 
 parkoviště před č.o.9 a 11 
Elišky Peškové Pavla Švandy ze Semčic - Malátova (vpravo) 
 Malátova - Vodní (vlevo) 
Erbenova Vrchlického - Plzeňská (vlevo) 
 Plzeňská - slepý úsek 
Grafická  - 
Hlaváčkova Pod radnicí - Prachnerova (vpravo) 
Holečkova Štefánikova - Kobrova (vpravo) 
 Švédská - U Tyrše (vlevo) 
 příjezd k domům č.o.80,82 a 84 
Holubova  - 
Hořejší nábř. u vyústění ul. Na bělidle (vpravo) 
Janáčkovo nábř. Lidická – slepý úsek 
 Jiráskův most - Malátova 
 Malátova - Vítězná (vpravo) 
Jindřicha Plachty  - 
Jinonická Vrchlického – Plzeňská (vpravo) 
K vodojemu Nad Laurovou - Radlická (vpravo) 
 parkoviště u Radlické 
Karla Engliše Na Zatlance - Kováků 
Ke Klimentce Nad Zámečnicí - slepý úsek (vlevo) 
 prostor vyústění do ul. Nad Zámečnicí 
Ke Koulce  - 
Klicperova Radlická - Stroupežnického (vpravo) 
Kmochova Plzeňská - Grafická (vpravo) 
 Grafická - Holečkova 
Kořenského  - 
Košířské nám. Plzeňská - Plzeňská (vpravo) 
Kotevní  - 
Kováků  - 
Kroftova  - 
Křížová Pod Barvířkou - Radlická 
Lesnická  - 
Mahenova Vrchlického - Starokošířská 
 Plzeňská - Holečkova (vpravo) 
Malátova  - 
Matoušova Štefánikova - Preslova 
 Preslova - Zborovská (vlevo) 
 parkoviště u Štefánikovy 



 69

Mělnická  - 
Moulíkova  - 
Mozartova Mrázovka - Duškova 
 Duškova - Plzeňská (vlevo) 
Mrázovka před č.o.5, 7, 9, 11 a 13 
Musílkova Tůmova – Pod školou 
 Pod školou - Pod Kavalírkou (vpravo) 
 Plzeňská - Pod Kavalírkou (vpravo) 
Na bělidle  - 
Na Březince  - 
Na Celné  - 
Na Čečeličce Plzeňská – Holečkova (vlevo) 
Na Doubkové slepý úsek - Bieblova (vpravo) 
Na Laurové  - 
Na Neklance  - 
Na Plzeňce  - 
Na Skalce  - 
Na Václavce U Santošky - schody do ulice Na Březince 
Na Valentince  - 
Na Zámyšli  - 
Na Zámyšli  - 

Nábřežní Hořejší nábř. - Janáčkovo nábř. (vpravo) 
Nad Koulkou  - 
Nad Zámečnicí Plzeňská - Ke Klimentce (vpravo) 
 parkoviště u Plzeňské 
Nádražní Na Zlíchově - U Královské louky (vpravo) 
 parkoviště před nádražím 
 U Královské louky - Kotevní (vlevo) 
 Kotevní - Pod tratí 
 Pod tratí - Pivovarská (vlevo) 
nám. 14. října Štefánikova - Zborovská 
nám. Kinských Štefánikova - Elišky Přemyslovny (obslužná komunikace) 
 Újezd - Rošických 
Nepomucká Plzeňská - Košířské nám. (vlevo) 
 Nepomucká - Pod školou (vpravo) 
Ostrovského Na Zatlance - Randova 
 Randova - Tomkova (vlevo) 
 Tomkova - U Nikolajky 
Pavla Švandy ze Semčic  - 
Pecháčkova  - 
Pechlátova Holubova - slepý úsek u č.o.16 (včetně) 
 slepý úsek u č.o.10 (vpravo)  
 slepý úsek u č.o.16 – dům č.o.25 (vlevo) 
Petřínská  - 



 70

Píseckého Schodová - Slávy Horníka (vpravo) 
Pivovarská  - 
Plaská  - 
Plzeňská obslužná komunikace před č.o.131, 133 a 135  
 Jinonická - Pod Zámečnicí (vpravo) 
 Košířské nám. - Košířské nám. (vpravo) 
 Musílkova - U Kavalírky (vpravo) 
Pod Barvířkou  - 
Pod Brentovou  - 
Pod Kavalírkou Na Zámyšli - Musílkova 
 Na Zámyšli - Pod Klamovkou (vpravo) 
Pod Kesnerkou před č.o.1 
Pod Klamovkou  - 
Pod Klikovkou  U Demartinky - Nad Buďánkami II (vlevo) 
Pod radnicí Plzeňská – slepý úsek 
 před č.o.2 
 Hlaváčkova - Vrchlického (vpravo) 
Pod školou Píseckého - Nepomucká (vpravo) 
 Nepomucká - Musílkova 
 Musílkova - Pod školou (vpravo) 
Pod tratí  - 
Preslova nám. 14 října - Matoušova (vlevo) 
 nám. 14 října - slepý úsek 

 nám. 14 října - Lidická 

Radlická Plzeňská - Klicperova (vpravo) 
 Ostrovského - Tunel Mrázovka (vpravo) 
 obslužná komunikace před č.o.70, 72 a 74 (vpravo) 
 Dobříšská - Pod Brentovou (vpravo) 
Rošických  - 
Starokošířská  - 
Staropramenná  - 
Stroupežnického Plzeňská - Bozděchova 
 Bozděchova - Ostrovského (vlevo) 
Svornosti Na bělidle - Strakonická (vlevo, mimo proti domům č.o.3, 5) 
Šeříková Plaská - Vítězná 
Štefánikova Holečkova - nám. Kinských (vpravo) 
 nám. Kinských - Zubatého 
 Arbesovo nám. - Kartouzská (vlevo) 
 Kartouzská - Matoušova (vpravo) 
 Matoušova - nám. 14. října 
Švédská Holečkova - Zapova 
Tomáškova  - 
U Demartinky Plzeňská - Pod Klikovkou 
U dvou srpů Plzeňská - schody k č.o.4 



 71

U Kavalírky  - 
U Nikolajky  - 
U Paliárky Holečkova - Plzeňská (vpravo) 
U Trojice Plzeňská - Duškova (vpravo) 
U Tyrše Plzeňská - Holečkova (vpravo) 
U Zámečnice před č.o.10 
U železničního mostu Hořejší nábř. - Svornosti (vpravo) 
Újezd nám. Kinských - Vítězná (vlevo) 
 parkoviště před č.o.15 
V Botanice Preslova - Štefánikova (vpravo) 
V břízkách   - 
V lesíčku  - 
Viktora Huga  - 
Vítězná Janáčkovo nábř. - Zborovská (obslužná vozovka) 
 Zborovská - Újezd (vlevo) 
Vodní  - 
Vrázova  - 
Vrchlického U Kavalírky - Na Zámyšli (vpravo) 
 Na Zámyšli - Jinonická 
 Jinonická - Brožíkova (vlevo) 
 Brožíkova - Erbenova 
Zapova Holečkova - obslužná komunikace před č.o.12 (vpravo) 
Zborovská Vítězná - Kořenského 
 V botanice - Pecháčkova (vlevo) 
Zoubkova  - 
Zubatého  - 
 
 
 

 5. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.6: 
 
 

Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 
rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního předpisu4) 
zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce zdravotně 
postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Albánská Březovského – Terronská (vpravo) 
Antonína Čermáka Terronská - Březovského (vpravo) 
Bachmačské nám.  - 
Banskobystrická  - 
Bechyňova Kolejní - Zelená 
Bělohorská Myslbekova - Na Malovance (vpravo) 
 Pod Královkou - Heleny Malířové (vpravo) 
 Heleny Malířové - Liborova 
 Liborova - Kutnauerovo nám. 



 72

 Kutnauerovo nám. - č.o.144 
 č.o.144  - č.o.157 (vlevo) 
 při napojení na ul. Patočkova (vpravo) 
Bílá Božkovská - Bechyňova (vlevo) 
Božkova  - 
Bubenečská Dejvická - Jaselská 
 Jaselská - Čs. armády (vpravo) 
 Čs. armády - Pelléova (vlevo) 
Buzulucká Generála Píky - Vítězné nám. (vpravo) 
Českomalínská Pelléova - Rooseveltova 
 slepý úsek (u ul. Goetheho) – Juárezova 
Čínská Jugoslávských partyzánů - Terronská (vlevo) 
 Terronská - Ve struhách 
 Koulova - Šlejnická 
Čs. armády Jilemnického- Eliášova (vpravo) 
Dejvická Na hutích - Mařákova 
 Mařákova - Bubenečská (vlevo) 
dr. Zikmunda Wintra  - 
Eliášova  - 
Flemingovo nám. Studentská - Stavitelská 
Generála Píky Svatovítská - č.o.8 (vpravo) 
 Kafkova, východní rameno - Gymnasijní (vpravo) 
Heineho Sibiřské nám. - Českomalínská (vpravo) 
Charlese de Gaulla Maďarská - Rooseveltova 
 Verdunská - Sukova 
Jaselská Čs. armády - Dejvická 
Jednořadá Ve struhách - Jednořadá (před domem Ve struhách č.o.26) 
 Jednořadá - slepý úsek (proti č.p.1015) 
 Šestidomí - Ve struhách č.o.64 (vlevo) 
 Ve struhách č.o.64 - Ve struhách ČS PHM 
Jilemnického  - 
Juárezova Českomalínská - Maďarská (vpravo) 
Jugoslávských partyzánů Vítězné nám. - Rooseveltova, jižní větev (vpravo) 
 Lotyšská - Čínská (vpravo) 
 Čínská - č.o.7 (vpravo) 
K Brusce Na valech – slepý úsek 
Kadeřávkovská Salabova – Na Kocínce (vpravo) 
Kafkova Bachmačské nám. - Na hutích 
 Kafkova, východní rameno – Svatovítská 
 Svatovítská - Na hutích (vlevo) 
 Generála Píky - Kafkova (západní rameno) 
 Generála Píky - Kafkova (východní rameno, vlevo) 
 parkoviště proti č.o.47 
Kanadská Evropská - Zavadilova (vpravo) 



 73

Kolejní Zelená (obě ramena křižovatky) - Bechyňova 
Kotěrova  - 
Koulova parkoviště u tramvajové trati 
 Pod Juliskou - Jugoslávských partyzánů (vpravo) 
 Jugoslávských partyzánů - Zelená 
Kyjevská  - 
Lotyšská  - 
M.J. Lermontova  - 
Maďarská proti č.o.3, 5, 7 a 9 
Mařákova  - 
Mickiewiczova Na baště sv. Ludmily, západní napojení - slepý úsek 
Milady Horákové č.o.133 - Badeniho (vpravo) 
Muchova  - 
N.A. Někrasova  - 
Na baště sv. Jiří Tychonova - č.o.5 (vlevo) 
Na baště sv. Ludmily Mickiewiczova - Mickiewiczova (vpravo) 
Na Dionysce  - 
Na hutích  - 
Na Kvintusce Zengrova - Na Šťáhlavce (vlevo) 
Na Markvartce Na Šťáhlavce - Na Julisce (vlevo) 
Na Marně Charlese de Gaulla – Willyho Brandta (jižní větev, vpravo) 
 Charlese de Gaulla – Willyho Brandta (severní větev, vpravo) 
Na valech Pod valy - Tychonova (vlevo) 
 Tychonova - Badeniho 
nám. Interbrigády  - 
nám. Na Santince slepý úsek před domem Na Kocínce č.o.5 - nám. Na Santince 

(vpravo) 
Národní obrany  - 
Nikoly Tesly Jugoslávských partyzánů - Stavitelská 
 Flemingovo nám. - Jugoslávských partyzánů (vlevo) 
Pětidomí Korunovační - slepý úsek (vpravo) 
Pod baštami  - 
Pod Juliskou parkoviště proti č.o.1 
 před č.o.1 
 před č.o.2a 
Pod kaštany Dejvická - Srbská 
Pod valy  - 
Podbabská před č.o.2, 4 a 6 
Puškinovo nám.  - 
Raisova  - 
Romaina Rollanda V tišině - Na Zátorce (vlevo) 
Rooseveltova Jugoslávských partyzánů - Terronská 
 před a proti č.o.34, 36 a 38 
 U zeměpisného ústavu - Českomalínská (vpravo) 



 74

Rychtářská Na Šťáhlavce - Zengrova (vlevo) 
Schwaigerova  - 
Sibiřské nám. proti č.o.10 
Slavíčkova  - 
Srbská  - 
Stavitelská  - 
Studentská Evropská - Zikova 
Suchardova Na Zátorce - Slavíčkova (vpravo) 
Sukova  - 

Svatovítská Kafkova – Generála Píky (parkoviště) 
Šestidomí Ve struhách – Jednořadá (vpravo) 
Šlejnická Na Julisce - Na Kvintusce (vpravo) 
 Na Kvintusce - Zemědělská 
Štursova  - 
Terronská nám. Svobody - Lotyšská 
 Lotyšská - Maďarská (vlevo) 
 Antonína Čermáka - Albánská (vlevo) 
 Albánská - Jugoslávských partyzánů 
 Jugoslávských partyzánů - Podbabská 
 parkoviště u tramvajové trati 
Thákurova Evropská - Seminární 
 Seminární - Zikova (vpravo) 
Tychonova U Písecké brány - Milady Horákové 
U letohrádku královny 
Anny  -  
U Písecké brány Tychonova – U letohrádku královny Anny 
U Vorlíků Slavíčkova - Na Zátorce 
U zeměpisného ústavu  - 
Uralská  - 
V sadech Pelléova - Na seníku (vlevo) 
 před č.o.4a 
V tišině Romaina Rollanda - Pod kaštany 
V.P. Čkalova  - 
Václavkova Dejvická – Bachmačské nám. 
 Bachmačské nám. - Bachmačské nám. (vpravo) 
 Bachmačské nám. - Svatovítská (mimo před areálem železnice) 
Ve struhách Jednořadá, jižní rameno - Čínská  
 Čínská - č.o.26 
 č.o.26 - Jednořadá, severní rameno (vlevo) 
 obslužná komunikace u č.o.38, 40, 42, 44, 46, 48, 50 a 52 (vlevo)
 obslužná komunikace u č.o. 64, 62, 60 a 58 (vpravo) 
Velflíkova Jugoslávských partyzánů - Flemingovo nám. (vpravo) 
Velvarská Jírova – č.o.1 (vlevo) 
 slepé úseky přes park k Evropské 



 75

Verdunská  - 
Vietnamská č.o.6 - Březovského (vpravo) 
Vítězné nám. Dejvická – Čs. armády 
 Čs. armády - Jugoslávských partyzánů (vlevo) 
Willyho Brandta Na Marně - Chittussiho (vpravo) 
Wuchterlova (mimo proti č.o.5 a č.o.8, 10 a 12) 
Zavadilova U dejvického rybníčku - Proboštská 
 u vyústění ul. Proboštské (vlevo) 
 Proboštská - Kanadská 
 Komorní - výjezd z garáží č.o.6 (vlevo) 
 před č.o.12, 14, 16 a 20 
 proti č.o.22 a 24 
 Starodejvická - U dejvického rybníčku (vpravo) 
Zelená Jugoslávských partyzánů - nám. Na Santince (vpravo) 
 nám. Na Santince - Stavitelská (vpravo) 
 Kotěrova - Stavitelská (vpravo) 
Zemědělská  - 
Zengrova Na Kvintusce - Rychtářská (vpravo) 
Zikova Šolínova - Thákurova 

 
 
 
 6. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.7:  

 
 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního 
předpisu4)zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce 
zdravotně postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Argentinská  č.p. 38 parkoviště u bývalé Merkurie  
Antonínská Janovského - Farského 
bezejmenná komunikace  Tusarova - Tovární - první spojka u ul. Argentinská 
 Tusarova - Tovární - první spojka u ul. Osadní 
Bubenská Antonínská - Pplk. Sochora 
 Na šachtě - U Výstaviště (vpravo) 
Bubenské nábř. Za viaduktem - Argentinská (vlevo) 
 Argentinská - Komunardů (vlevo) 
Čechova  - 
Dělnická Argentinská - Komunardů (vlevo) 
 Komunardů - Na Maninách 
Dobrovského  - 
Dukelských hrdinů Skalecká - Milady Horákové (vlevo) 
 Heřmanova - Veletržní (vlevo) 
Farského  - 



 76

Františka Křížka Skalecká - Kostelní (vlevo) 
 Kostelní - Vinařská 
 Vinařská - Veletržní 
Gerstnerova  - 
Haškova  - 
Havanská  - 
Heřmanova Kamenická - Veverkova 
 Veverkova - Dukelských hrdinů (vpravo) 
 Dukelských hrdinů - Janovského 
 Janovského - U smaltovny (vlevo) 
 Farského - Bubenská 
Jana Zajíce  - 
Jankovcova Tusarova - Dělnická (vlevo) 
 Dělnická - U parního mlýna 
 U parního mlýna - Přívozní (vlevo) 

 
Přívozní – Argentinská (vpravo, mimo úsek Varhulíkové – vjezd 
do areálu č.o.18) 

Janovského  - 
Jateční Argentinská – U garáží (vlevo) 
 U garáží -  Komunardů 
 Na Maninách - Komunardů 
Jirečkova - 
Kamenická Kostelní - Dobrovského 
 Dobrovského - Milady Horákové (vpravo) 
 Milady Horákové - Veletržní 
 Veletržní - U studánky (vlevo) 
 U studánky - Gerstnerova 
Keramická  - 
Komunardů Tusarova - Tusarova (vlevo)  
 Dělnická - Přístavní (vlevo)   
 U průhonu - U měšťanského pivovaru (vpravo) 
 U měšťanského pivovaru - Ortenovo nám. (vlevo) 
Korunovační Jana Zajíce - Sládkova (vpravo) 
 U letenské vodárny - Milady Horákové (vpravo) 
Kostelní U letenského sadu - Dukelských hrdinů 
Letohradská Muzejní - Nad štolou 
 Nad štolou - Kamenická 
 Kamenická - Františka Křížka (vlevo) 
Malá Plynární  -  
Malířská  -  
Milady Horákové U Sparty - Korunovační (vlevo) 
 Kamenická - Františka Křížka (vlevo)  



 77

Muzejní  -  
Na Maninách Bubenské nábř. - Jateční (vlevo) 
 Jateční - Tusarova (vpravo) 
 Tusarova - U Uranie 
Na ovčinách Janovského - Dukelských hrdinů (vpravo) 
Na šachtě Bubenská - U Výstaviště 
Na výšinách U Sparty - Korunovační (vlevo) 
nábř. Kapitána Jaroše Letenské sady - Dukelských hrdinů (vpravo) 
Nad Královskou oborou U Sparty - zatáčka, před ul. Jana Zajíce (vpravo) 
 zatáčka, před ul.Jana Zajíce - Jana Zajíce 
 Jana Zajíce - Čechova (vpravo) 
 Čechova - Ovenecká 
Nad štolou Letohradská - Milady Horákové 
 Ministerstvo vnitra - Letohradská 
Ortenovo nám. Vrbenského - U Pergamenky 
 U Uranie - U Pergamenky  
 U Pergamenky - U Pergamenky 
 Osadní - Komunardů (vpravo) 
Osadní  - 
Ovenecká Letohradská - U akademie 
 U akademie - Nad Královskou oborou (vlevo) 
Partyzánská u podjezdu železnice podél tramvajové zastávky  
Plynární Za papírnou - Rajská  
 Argentinská - U staré plynárny (vpravo) 
Pod dráhou Bondyho - V závětří 
 V závětří - slepý úsek (vlevo) 
Poupětova Argentinská - U měšťanských domů (vpravo) 
 Osadní - Komunardů 
Pplk. Sochora  - 
Přístavní  - 
Přívozní  - 
 U Pergamenky - Jankovcova (vpravo) 
Rajská Železničářů - Plynární (vlevo) 
Řezáčovo nám.  - 
Schnirchova  - 
Skalecká Františka Křížka - Dukelských hrdinů (vlevo) 
Sládkova  - 
Sochařská  - 
Strojnická Dukelských hrdinů - zadní vjezd do Parkhotelu 
 Dukelských hrdinů - Bubenská 
Strossmayerovo nám. Dukelských hrdinů - Janovského (vpravo) 
 před poliklinikou (vlevo) 



 78

 Janovského - spojka 
Stupkova  - 
Šimáčkova  - 
Šmeralova  - 
Šternberkova  - 
Tovární Argentinská - Osadní (vpravo) 
Tusarova Argentinská - Komunardů 
 Komunardů - Na Maninách  
 Na Maninách - Jankovcova 
U akademie Ovenecká - Sochařská (vpravo) 
 Sochařská - Kamenická 
U elektrárny  - 
U garáží  - 
U letenské vodárny  -  
U letenského sadu  - 
U městských domů U průhonu - Plynární (vpravo) 
U měšťanského pivovaru Osadní - Komunardů (vlevo) 
 o č.o.6 - Komunardů (vpravo) 
U parního mlýna  - 
U Pergamenky před č.o.10  
 Jankovcova - Ortenovo nám. (vlevo) 
 Ortenovo nám. - Na Maninách 
U plovárny nábř. Edvarda Beneše - Kosárkovo nábř. (vlevo) 
U průhonu Argentinská - Osadní (vpravo)  
 Argentinská – po vjezd do sportovního areálu (vlevo) 
 Osadní - Komunardů (vlevo) 
 Komunardů - Jankovcova 
U smaltovny  - 
U Sparty Milady Horákové - Jana Zajíce (vpravo) 
 Jana Zajíce - Nad Královskou oborou 
U staré plynárny  - 
U studánky  - 
 Veletržní - Strojnická (vpravo) 
U topíren Argentinská - Za viaduktem (vpravo) 
 Argentinská - výjezd z čerpací stanice (vlevo) 
U Uranie  - 
U vody Jankovcova - Varhulíkové (vlevo) 
U Výstaviště Na šachtě - Bubenská (vlevo) 
Umělecká Gerstnerova - U studánky (vpravo) 
 U studánky - Veletržní 
V háji  - 
Varhulíkové  - 



 79

Veletržní Františka Křížka - Dukelských hrdinů (vlevo) 
 U smaltovny - Bubenská (vlevo) 
Veverkova  - 
Vinařská  - 
Za papírnou  -  
Za viaduktem Argentinská - U topíren (vlevo) 
Železničářů U papírny - Za papírnou (vlevo) 
 Za papírnou - Rajská (vpravo) 
Železničářů - odbočka Železničářů – slepý úsek 
 
 
 

7. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.8:  
 
 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního předpisu4) 
zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce zdravotně 
postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Andrštova  - 
bezejmenná komunikace Zenklova - Primátorská 
Bednářská  - 
Březinova  - 
Elsnicovo nám. Voctářova – Chocholouškova (vpravo) 
Heydukova  - 
Horovo nám.  - 
Hybešova  - 
Chocholouškova  - 
Jirsíkova  - 
K Olympiku Sokolovská – Nekvasilova (vpravo) 
Karlínské nám. Sokolovská – Peckova (včetně parkoviště)  
 Peckova - Kollárova (vpravo) 
 Kollárova - Sokolovská 
Ke kouli Sokolovská – V mezihoří 
Ke Štvanici Sokolovská – Pobřežní (vpravo) 
Kollárova Křižíkova - Pernerova 
 Pernerova – slepý úsek 
Korybutova  - 
Kotlaska nám. Dr. Václava Holého – Ronkova (vlevo) 
 Ronkova – Pod Kotlaskou (vpravo) 
 Pod Kotlaskou – slepý úsek 
Koželužská Zenklova – Chocholouškova (vlevo) 
 Chocholouškova - Voctářova 
Křižíkova Ke Štvanici – Karlínské nám. (vlevo) 
 Karlínské nám. - Hybešova 



 80

Kubova  - 
Libeňský most Voctářova - Zenklova 
Lyčkovo nám. Křižíkova – Sovova 
 Kubova - Křižíkova 
Ludmilina Na hrázi – slepý úsek (vlevo) 
Malého Jirsíkova – Prvního pluku (vlevo) 
Molákova Hybešova – U invalidovny (vpravo) 
 Za invalidovnou – slepý úsek 
 samostatné parkoviště proti č.o. 34 
 Samostatné parkoviště proti č.o. 22 a 26 
Na hájku Pivovarnická – Nad Šetelkou 
Na hrázi Kotlaska – Ludmilina (vlevo) 
Na kopečku  - 
Na Rokytce  - 
Na střelnici  - 
Na Špitálsku Korybutova – U invalidovny (vlevo) 
Na žertvách Před č.o. 36, 38 a 40 
 Ronkova – Pod Hájkem (parkoviště, vlevo) 
 Pod Hájkem – Pod náspem (vlevo) 
nám. Dr. Václava Holého Zenklova – Kotlaska (vpravo) 
 Kotlaska – U libeňského pivovaru 
 U libeňského pivovaru – nám. Dr. Václava Holého 
Nekvasilova K Olympiku – č.o. 11 
 č.o. 11 – Sluncové (vpravo) 
 samosatné parkoviště proti č.o. 30 
Novákových  - 
Palmovka  - 
Peckova  - 
Pernerova Prvního pluku – Jirsíkova 
 Jirsíkova – Prvního pluku (vlevo) 
 Jirsíkova – Šaldova (vpravo) 
 Šaldova - Březinova 
 Březinova – Korybutova (vlevo) 
 Korybutova – U invalidovny 
Petra Slezáka  - 
Pivovarnická  - 
Pobřežní Ke štvanici – U nádražní lávky 
 U nádražní lávky – Šaldova (vlevo) 
Pod hájkem Na žertvách – Kotlaska (vpravo) 
Pod Kotlaskou  - 
Povltavská U Meteoru – Primátorská (vpravo) 
Primátorská Kandertova – Povltavská (vlevo) 
Prvního pluku Pobřežní – Za Poříčskou bránou 
 Za Poříčskou bránou – Křižíkova (vlevo) 



 81

 Křižíkova – Za Poříčskou bránou (vlevo) 
 Prvního pluku – Prvního pluku (podjezd pod žel. mostem)  
 Za Poříčskou bránou – Sokolovská (vlevo) 
 Sokolovská - Pobřežní 
Rohanské nábř. Ke Štvanici – Prvního pluku (vpravo) 
Ronkova Kotlaska – Na žertvách (vlevo) 
Sokolovská Ke Štvanici – U nádražní lávky (vpravo) 
 Karlínské nám. východní větev – Thámova (vpravo) 
 před č.o.91 
 Urxova – Kaizlovy sady (vpravo) 
 Zenklova – Palmovka (vlevo) 
 Palmovka – Heydukova (vpravo) 
 Heydukova – č.o.141 
 č.o.143 – Vacínova (vpravo) 
 Vacínova – Turnovská 
Sovova  - 
Stejskalova Na Rokytce - U Rokytky 
 před č.o. 8 
 parkoviště mezi č.o.12 a 18 
Světova  - 
Šaldova Sokolovská - Pernerova 
Štorchova sjízdná - nájezdová rampa na Libeňský most ve směru do centra 

 
parkoviště mezi sjízdnou a nájezdovou rampou na Libeňský most 
ve směru do centra 

Švábky před č.o. 2, 4 a 6 
Těšnov slepý úsek před č.o.13 a 15 
Thámova Pobřežní – Sokolovská 
 Křižíkova - Pernerova 
 Pernerova – slepý úsek 
Turnovská  - 
U invalidovny Molákova – Pernerova (vpravo) 
 Pernerova – Na Špitálsku (vlevo) 
U libeňského pivovaru  - 
U Meteoru Zenklova – slepý úsek 
U nádražní lávky Sokolovská – Pobřežní (vpravo) 
 parkoviště u č.o. 3 a 5 
U pošty  - 
U Sluncové Pod plynojemem - Nekvasilova 
 Nekvasilova – Za invalidovnou 
 Za invalidovnou – Nekvasilova (vlevo) 
 Za invalidovnou – slepý úsek (vlevo) 
U synagogy Ludmilina – Zenklova (vlevo) 
Urxova  - 
V mezihoří Ke kouli – U pošty 



 82

 U pošty - Turnovská 
Vacínova  - 
Vítkova  - 
Vojenova Zenklova – slepý úsek 
Za invalidovnou Sokolovská - Molákova 
 Molákova – U Sluncové (vlevo) 
Za Poříčskou bránou  - 
Zenklova před č.o. 37 

 
 
 
8. Ve vymezené oblasti hlavního města Prahy č.11:  

 
 
Název Úsek (s výjimkou částí, kde je povoleno pravomocným 

rozhodnutím vydaným podle zvláštního právního předpisu4) 
zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce zdravotně 
postižené občany, zastupitelské úřady apod.): 

Anežky Malé Hviezdoslavova - Kupeckého (vpravo) 
 obslužná komunikace před č.o.7 a 5 (vpravo) 
Anny Drabíkové  - 
Augustinova Ryšavého - Gregorova (vpravo) 
 Gregorova - slepé úseky u č.o.11 a 2 
Babákova  - 
Bajkonurská Opatovská - Tatarkova (vlevo) 
 parkoviště u č.o.4 
bezejmenná komunikace Koštířova - Koštířova (proti domu Kloknerova č.o.24) 
bezejmenná komunikace parkoviště na jižní části pozemku parc.č. 2922/33 v k.ú. Žižkov 
Blatenská Kloboukova - Babákova 
 Kloboukova - slepý úsek u č.o.2 (vpravo) 
 Blatenská - Hrdličkova (vlevo, proti č.o. 5, 3 a 1) 
Borošova Štichova - Rašova 
 parkoviště před č.o.1, 3 a 5 
Brehmova Hněvkovská - slepý úsek (vlevo) 
Cyprichova Stříbrského - slepé obratiště (vpravo) 
 slepé obratiště 
Dědinova Krejnická - Filipova 
 Filipova - Hrabákova, severní rameno (vpravo) 
 Hrabákova, severní rameno - slepý úsek 
 Hrabákova, severní rameno - Filipova (vpravo) 
Emilie Hyblerové Anežky Malé - slepý úsek (vpravo) 
 obratiště u Hviezdoslavova č.o. 26 
Exnárova Rašova - K Milíčovu (vpravo) 
Filipova  - 
Gregorova Augustinova - Hrudičkova, západní rameno 



 83

 parkoviště proti domu Hrudičkova č.o.13 (včetně příjezdu) 
Hlavatého  - 
Hněvkovská Komárkova - slepý úsek 
 Komárkova - Komárkova 
Holušická Dědinova - slepý úsek u č.o.2 
 Holušická - vjezd do č.o.1 
Horčičkova Mendelova - nám. Kosmonautů (vlevo) 
 nám. Kosmonautů – slepý úsek 
Hrabákova obratiště před č.o.13, 11 a 9 (vpravo) 
 č.o.9 - Dědinova 
 před č.o.2, 17 a 21 
Hráského Roztylská - Šustova 
 Šustová - Jarníkova (vlevo) 

 
parkoviště proti č.o.13, 15, 17, 19, 21 a 23 (včetně příjezdu ze 
Šustovy) 

Hrdličkova Babákova - Kloboukova (vpravo) 
 Kloboukova - Blatenská 
 Blatenská - Kaplanova (vlevo) 
Hroncova  - 
Hrudičkova Gregorova - Gregorova (vpravo) 
Hviezdoslavova Výstavní - Anny Drabíkové 
 Anny Drabíkové - Kazimírova (vpravo) 
 Kazimírova - Anežky Malé 
 Anežky Malé - U modré školy (vpravo) 
Janouchova Štichova - slepý úsek k č.o.2 (vlevo) 
 Štichova – slepý úsek k č.o. 15 
Jarníkova Roztylská - Hráského (vpravo) 
 Hráského - Hroncova 
 Jarníkova - obratiště před č.o.7, 9 a 11 
Jašíkova  - 
Jurkovičova Novomeského - Stříbrského (vpravo) 
K Milíčovu Exnárova - Hlavatého 
 Hlavatého - slepý úsek (vpravo) 
Kaplanova Kloknerova - U pojišťovny 
 parkoviště u Hrdličkovy a Blatenské 
Klírova Šustova - Šustova (vpravo) 
Klivarova  - 
Kloboukova  - 
Kloknerova Ryšavého - Kaplanova (vpravo) 
 Kaplanova - Koštířova 
Komárkova Ryšavého - Hněvkovská, východní rameno 
 Hněvkovská, východní rameno - Kloboukova (vlevo) 
Kosmická  - 
Koštířova Kloknerova - U pojišťovny (vpravo) 



 84

Krejnická Augustinova - Dědinova 
 parkoviště proti č.o.1  
 vjezdy do č.o.1 
Kropáčkova Mendelova - Nešporova (vpravo) 
Křejpského Šalounova - U chodovského hřbitova 
 parkoviště proti vyústění Šalounovy 
 příjezd k č.o.4 a 6 
 příjezd k č.o.8 a 10 
 příjezd k č.o.15 
Kupeckého Arkalycká - slepý úsek 
 parkoviště mezi č.o.6 a 17 
Láskova Roztylská - Vojtíškova (vpravo) 

 Vojtíškova - slepý úsek 
Lečkova U chodovského hřbitova - slepý úsek 
 parkoviště proti č.o.7, 9 a 11 
Malenická  - 
Mejstříkova Hlavatého - slepé obratiště proti č.o.22 (vpravo) 
 slepé obratiště proti č.o.22 
 Hlavatého - slepý úsek u č.o.2 
Mendelova - 
Mnichovická - 
Nad Opatovem U chodovského hřbitova - slepé obratiště 
 slepé obratiště 
 parkoviště před č.o.9 
nám. Kosmonautů  - 
Nechvílova  - 
Nešporova Kropáčkova – parkoviště (včetně vjezdů) 
 Nešporova - Plickova (část parkoviště podél Výstavní) 
Novomeského Opatovská - Sulanského (vpravo) 
 Sulanského - Jurkovičova 
Ocelíkova  - 
Otická  - 
Petýrkova Dědinova - slepý úsek 
 Petýrkova - č.o.14a (vpravo) 
Plickova Nešporova – Plickova (vlevo) 
 Plickova - Mendelova 
 Plickova - Výstavní 
 Nešporova - Plickova (část parkoviště podél Plickovy) 
Rašova Exnárova - Borošova (vpravo) 

 Borošova - slepý úsek 
 Rašova - č.o.14 
 Rašova - Exnárova č.o.3 (všechna ramena) 
 Rašova - č.o.4 a 6 (vlevo) 
Steinerova Hlavatého – slepý úsek 



 85

 před a proti č.o. 1 
Stříbrského Novomeského - Jurkovičova 
 parkoviště proti Ocelíkova č.o.1 
Sulanského Novomeského - slepý úsek (vlevo) 
 obratiště před č.o.8a 

Šalounova  - 
Štichova Opatovská - Janouchova (vpravo) 
 parkoviště u Janouchovy (jižní polovina) 
 Janouchova - Hlavatého 
 parkoviště proti č.o.24 
 Štichova -  Štichova (obslužná komunikace č.o.24 - 42) 
 parkoviště proti č.o.26, 28, 30, 32, 34, 36 a 38 

 
Štichova - Hlavatého (obslužná komunikace před č.o.2, 4, 6, 8, 
10 a 12) 

Šustova Hráského - Klírova, západní rameno (vpravo)  
 Klírova - U Kunratického lesu 
 obě parkoviště proti č.o.2 
Tatarkova Stříbrského - slepý úsek  
U chodovského hřbitova Křejpského - Lečkova (vlevo) 
 Lečkova - Šalounova (vpravo) 
U pojišťovny Kloknerova - Koštířova 
Vojtíškova Jarníkova - Láskova 
 parkoviště proti č.o.2  
 vjezdy do č.o.2 
 parkoviště proti Malenická č.o.1, 3 a 5 
Zlešická  - 
 
 
 
 
Vysvětlivky: 
 
 1) Není-li u názvu místní komunikace uveden žádný úsek, je povoleno stání silničního 
motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za účelem podnikání 
podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo1) , nebo provozovnu2) ve vymezené oblasti 
hlavního města Prahy, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické osoby3) , která má 
místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti  jen osobám s 
bydlištěm nebo s vlastnictvím nemovitosti nebo  sídlem nebo provozovnou ve vymezené 
oblasti, a to za cenu sjednanou podle cenových předpisů, na celé označené místní komunikaci 
s výjimkou části, kde je povoleno zvláštní užívání místních komunikací, např. pro těžce 
zdravotně postižené osoby, zastupitelské úřady apod. 
  
 2) Není-li u názvu místní komunikace uvedeno "vpravo" nebo "vlevo", je povoleno 
stání silničního motorového vozidla provozovaného právnickou nebo fyzickou osobou za 
účelem podnikání podle zvláštního právního předpisu, která má sídlo1) , nebo provozovnu2) ve 
vymezené oblasti hlavního města Prahy, nebo k stání silničního motorového vozidla fyzické 
osoby3) , která má místo trvalého pobytu nebo je vlastníkem nemovitosti ve vymezené oblasti, 



 86

a to za cenu sjednanou podle cenových předpisů, na označené místní komunikaci 
oboustranně. 
 
___________________  
  
 
1) § 19c zákona č.40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění zákona č. 88/2003 Sb. 
  § 2 odst. 3 zákona č. 513/1991 Sb. , obchodní zákoník, ve znění zákona č.88/2003 Sb. 
  § 21 odst. 2 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění zákona č.370/2000 Sb. 
2) § 7 odst.3 zákona č.513/1991 Sb., obchodní zákoník, ve znění zákona č. 370/2000 Sb. a 

zákona č.88/2003 Sb.  
 
3) § 4 odst. 4 písm.a) zákona č.56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na pozemních 
komunikacích a o změně zákona č.168/1999 Sb., o pojištění odpovědnosti za škodu 
způsobenou provozem vozidla a o změně některých souvisejících zákonů ( zákon o pojištění 
odpovědnosti z provozu vozidla ), ve znění zákona č. 307/1999 Sb. 
 
4) § 25 odst. 6 písm. c) bod 4 zákona č. 13/1997 Sb. , o pozemních komunikacích, ve znění 
zákona č. 102/2000 Sb. 


